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Т: +389  44 487 300
Ф: +389 44 487 200
info@renova.mk

РЕНОВА 
АЛБАНИЈА
Воре / Тирана

T: +355 48 301 909
F: +355 48 301 908
tirana@renova.al 

РЕНОВА 
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Гуреза / Феризај

T: +383 290 310 222
F: +383 290 310 444
ferizaj@renova-ks.com 

Над 100
ДИСТРИБУТИВНИ 
ЦЕНТРИ 
во регионот 
и Европа

Со 30 годишно искуство во производството 
на градежни материјали и изведба, РЕНОВА 
се вбројува меѓу најголемите производители 
на Балканот и Југоисточна Европа. Нашето 
производство вклучува широк спектар на 
производи за професионални изведувачи и 
домашни корисници. 

Нашите производи се енергетски ефикасни, 
засновани на потребите на клиентите, 
економични, еколошки, долготрајни, лесни за 
употреба и естетски подобри.

Благодарение на интегрираното 
истражување и развојот во нашите 
лаборатории, употребата на иновативните 
методи, како и новите рецептури при 
производството, во РЕНОВА континуирано 
го прошируваме своето портфолио на 
производи.

Глобалното искуство стекнато на различни 
меѓународни пазари ни овозможува да се 
развиеме брзо и да креираме решенија 
прилагодени на потребите на корисниците. 

За изработка на квалитетен градежен 
проект станува неопходност да се употребат 
такви градежни материјали кои ќе ја подобрат 
ефикасноста на градбата и ќе обезбедат 
долготрајност. 

Затоа изборот на соодветен материјал во 
градењето и негово менаџирање (транспорт, 
складирање итн.) претставува важен 
чекор при изведбата. Особено и затоа што 
градежните материјали сочинуваат 60 до 70 
проценти од директните трошоци за изведба 
на проект или објект, а останатите од 30 до 40 
проценти се трошоци за работна сила.

РЕНОВА  производи - Професионални градежни материјали  
Иновативни решенија за сите предизвици на новото време
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КАТАЛОГ НА 
“СУВИ МАЛТЕРИ”
Со иновативни решенија подготвени од експерти, 
портфолиото на производи од програмата на 
„Суви малтери” на РЕНОВА ги инкорпорира сите 
професионални барања на модерните градежни 
проекти. Комбинацијата на традиционални 
решенија со современи технологии и 
компоненти ни овозможува да ги 
подобриме перформансите на 
објектите и да ја забрзаме 
и олесниме работата на 
градежниците.



ПРОИЗВОДНА ЛИНИЈА НА „СУВИ МАЛТЕРИ“

„Сувите малтери“ произведени во РЕНОВА претставуваат високо професионални и 
особено усовршени производи најмногу поради своите технички карактеристики. 
РЕНОВА- „Сувите малтери“ можат да се употребуваат за широк спектар на градежни 
работи - sидање, малтерисување, обработка на подови, хидроизолација, покривање на 
sидови и тавани и изведба на разни поправки и санации. 
Во однос на традиционалните малтери, производите од РЕНОВА се значајно потрајни 
и отпорни на екстерни влијанија, ги подобруваат механичките својства, изолацијата, 
издржливоста, отпорноста на абење, отпорноста на вода, отпорноста на мраз и други 

својства на малтерот. 
РЕНОВА – „Сувите малтери“ ги задоволуваат сите важечки европски стандарди за 

квалитет, означување, контрола и надзор ( EN-998-1, EN-998-2).
Методот на аплицирање на сувите малтери се состои од едноставно додавање 

на вода пред нанесувањето. Производите од програмата на „Суви малтери“ 
на РЕНОВА можат да се користат надворешно и внатрешно во објектите, 

а се подготвуваат и нанесуваат рачно или машински.
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ОСНОВНИ (ГРУБИ) МАЛТЕРИ
ПОЧЕТНА ОБРАБОТКА
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Renofix 60

Renofix 970

Renofix 75

Renofix 70

ОСНОВНИ (ГРУБИ) МАЛТЕРИ
ПОЧЕТНА ОБРАБОТКА
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ИС
ПО

РА
КА Тип Количина Ед. маса (kg)

ОБ
РА

БО
ТК

А Гранулација 
(mm)

Потрошувачка 
(kg/m2)

Мин. дебел. на 
слој (mm)

Еуро палета Вреќи (пар.) 30 40
0-3 5-7 10

Силос kg по договор /

ИС
ПО

РА
КА Тип Количина Ед. маса (kg)

ОБ
РА

БО
ТК

А Гранулација 
(mm)

Потрошувачка 
(kg/m2)

Мин. дебел. 
на слој (mm)

Еуро палета Вреќи (пар.) 30 40
0-3 15,5

(за слој од 10 mm)
15

Силос kg по договор /

ОСНОВНИ (ГРУБИ) МАЛТЕРИ
ПОЧЕТНА ОБРАБОТКА

Renofix 60
Универзален малтер за 

темелна (груба) обработка

Renofix 70
Шприц малтер за грубо излиени 

бетонски подлоги и порозни тули

Се употребува како шприц малтер за сите видови на ѕидови. Да 
не се употребува врз меки основи (врз гас-бетон и врз шупливи 
тули.) За рачна употреба една вреќа Renofix 70 се меша со околу 
8-9 литри вода и се нанесува со мистрија. Со Renofix 70 се покрива 
најмалку 60% од површината.

Се употребува за фасади, внатрешни ѕидови и во влажни простории. 
За рачна употреба една вреќа Renofix 60 се меша со миксер со 7,5-
8 л. со чиста вода 2 мин. Површината мора да биде исчистена од 
прашина, отпадоци и мрснотии. Минимална дебелина на слојот 
е 15 mm. Да не се меша со други материјали. Да се чува на суво. 
Трајност 6 месеци.
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ОПИС И НАМЕНА

ОПИС И НАМЕНА

УПОТРЕБА / ТЕХНИЧКИ ПОДАТОЦИ

УПОТРЕБА / ТЕХНИЧКИ ПОДАТОЦИ

5oC

5oC
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Renofix 970Естрих цемент

Renofix 75
Цементно-варовен малтер 
за ѕидање

ИС
ПО

РА
КА Тип Количина Ед. маса (kg)

ОБ
РА

БО
ТК

А Гранулација (mm) 1 тон = влажен малтер

Еуро палета Вреќи (пар.) 30 40
0-3 625 лит.

Силос kg по договор /

ИС
ПО

РА
КА Тип Количина Ед. маса 

(kg)

ОБ
РА

БО
ТК

А Гранулација 
(mm)

Потрошувачка  
(kg/m2)

Макс. дебел. 
на слој (mm)

Еуро палета Вреќи (пар.) 30 40 0-3 19 (за слој од 10 mm) 30

ОСНОВНИ (ГРУБИ) МАЛТЕРИ
ПОЧЕТНА ОБРАБОТКА

Со овој малтер го штедите времето за испорака на песок, цемент и 
вар. Се меша само со вода. Да не се меша со други материјали. Се 
применува за рачно малтерисување и ѕидање. Вреќа Renofix 75 се 
меша со 7-8 л. чиста вода. Откако ќе поминат 2 минути, може да се 
користи. Површината на ѕидот мора да биде исчистена од прашина, 
отпадоци и мрснотии. Трајност 3 месеци. Да се чува на суво.

Сув естрих врз цементна база со варов песок со гранулација од 0-3 
mm. Го подобрува квалитетот на вашата работа. Произведен е со 
модерна технологија и со него се добива готова цементна кошулица. 
За рачна обработка една вреќа Renofix 970 се меша со 4 л. чиста 
вода. Се меша рачно или со мешалка. Renofix 970 се употребува во 
рок од 1 час. Потоа задолжително се израмнува или глетува.
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ОПИС И НАМЕНА

УПОТРЕБА / ТЕХНИЧКИ ПОДАТОЦИ

ОПИС И НАМЕНА

УПОТРЕБА / ТЕХНИЧКИ ПОДАТОЦИ

5oC

5oC



МАЛТЕРИСУВАЊЕ

РЕНОВА СИЛОС е идеално решение за модерните градежни проекти за кои е потребно 
ефикасно и редовно снабдување со квалитетни малтери. Се користи за да се оптимизира 
процесот на градење и одржување на конзистентноста на малтерот. Повторното полнење 
на силосите е обезбедено како дел од нашата услуга за полнење со систем на обезбедување 
на константно снабдување со малтер.
Машината за малтерисување Skure-Tech S4, претставува современ градежен уред кој 
може да се користи на повеќе позиции при градбата: за малтерисување на внатрешни и 
надворешни sидови, подови, ѕидање, нанесување на завршен фасаден малтер итн.

РЕНОВА - СИЛОС во комбинација со машина за малтер “Skure-Tech S4” - 
совршен и ефикасен систем за градба, брзина и едноставност.

16

СИЛОС, МАШИНА ЗА МАЛТЕР - “SKURE-TECH S4”

РЕНОВА Силос

Skure Tech S4

РЕНОВА Цистерна

РЕНОВА Професионални градежни материјали  КАТАЛОГ НА ПРОИЗВОДИ   
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Препораки за малтерисување: Малтерисувањето на ѕидовите треба да се изведува 
само на температури на воздухот над 5°C. Никогаш не ставајте малтер на замрзнати 
површини. Свежо поставениот малтер мора да биде заштитен од замрзнување. Малтерот 
мора да биде заштитен од прерано сушење на топло време. Свежиот малтер мора да 
биде заштитен од силен дожд за да се избегне негово оштетување. Заради високата 
апсорпција на некои подлоги, тие претходно треба да бидат навлажнети. Подлогата 
треба да биде исчистена од прашина, масло и какви било други материјали што би ја 
попречиле врската.

РЕНОВА СИЛОС
Клучни карактеристики и придобивки
• Временските услови не влијаат врз материјалот;
• Капацитет од 20 m3; 
• Повторно полнење со РЕНОВА цистерна - макс. 24 

тони.
• Постојан квалитет на замешаниот малтер, 

обработливост, боја и јачина;
• Едноставно и економично за ракување, без 

отпаден материјал и подобрена продуктивност.

Потребни услови за поставување на силос
• За лесен пристап, РЕНОВА Силосот треба да биде 

позициониран што е можно поблиску до влезот 
на градилиштето. Местото на поставување 
треба да биде издржливо на претпоставената 
тежина. Поребно е во текот на изведувањето на 
градежните операции, секогаш да има слободен 
пристап за цистерната со материјал за дотур до 
силосот. Потребно е да се обезбеди пристап до 
чиста вода и соодветно електрично напојување.

SKURE-TECH S4
ТЕХНИЧКИ КАРАКТЕРИСТИКИ

1 Пренос на количина до 22 l/min
2 Пренос на далечина до 40 m
3 Пренос на височина до 20 m
4 Приклучок на струја 400 V / 50 Hz
5 Главен мотор за мешање 5,5 KW
6 Мотор за дотур 0,55 KW
7 Пумпа за вода 0,33 KW - 

230 V
8 Компресор 250 l/min
9 Притисок на вода min. 2 bar
10 Притисок на воздух max. 5 bar

ДИМЕНЗИИ НА МАШИНАТА
1 Максимална висина 151 cm
2 Ширина 73 cm
3 Должина 112 cm
4 Товарна висина 90 cm

РЕНОВА Професионални градежни материјали  КАТАЛОГ НА ПРОИЗВОДИ   



РЕНОВА Професионални градежни материјали  КАТАЛОГ НА ПРОИЗВОДИ   

ОСНОВНИ ЦЕМЕНТНО-ВАРОВНИ МАЛТЕРИ
ОСНОВНА ОБРАБОТКА
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РЕНОВА Професионални градежни материјали  КАТАЛОГ НА ПРОИЗВОДИ   

Renofix 10 

Renofix 12 Weiss

Renofix 12

Renofix 10  Weiss

ОСНОВНИ ЦЕМЕНТНО-ВАРОВНИ МАЛТЕРИ
ОСНОВНА ОБРАБОТКА

Renofix 20

Renofix 66
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РЕНОВА Професионални градежни материјали  КАТАЛОГ НА ПРОИЗВОДИ   

ИС
ПО

РА
КА Тип Количина Ед. маса (kg)

ОБ
РА

БО
ТК

А Гранулација 
(mm)

Мин. дебелина 
на слој (mm)

Потрошувачка 
(kg/m2)

Еуро палета Вреќи (пар.) 36 30
1,2 10 14 

(за дебелина 10 mm)Силос kg по договор /

ИС
ПО

РА
КА Тип Количина Ед. маса (kg)

ОБ
РА

БО
ТК

А Гранулација 
(mm)

Мин. дебелина 
на слој (mm)

Потрошувачка 
(kg/m2)

Еуро палета Вреќи (пар.) 36 30
1,2 10 14 

(за дебелина 10 mm)Силос kg по договор /

Renofix 10
Малтер за темелна обработка на 

внатрешни и надворешни површини

Се употребува за внатрешни и надворешни ѕидови, како и за влажните 
делови на ѕидот. За рачно малтерисување, една вреќа Renofix 10 се меша 2 
мин. со миксер со 6,5-7,5 литри чиста вода и се повлекува со глетарица. Со 
машина за малтерисување Skure-Tech S4 се шприцаат ѕидовите. Површината 
на ѕидот мора да биде исчистена од прашина, отпадоци и мрснотии. Врз 
мазните бетонски површини задолжително се употребува градежен лепак 
Renofix 5 како врзивен малтер. Да се чува на суво. Трајност 6 месеци.

Renofix 10
Weiss

ОСНОВНИ ЦЕМЕНТНО-ВАРОВНИ МАЛТЕРИ
ОСНОВНА ОБРАБОТКА

Бел малтер за темелна обработка на 
внатрешни и надворешни површини

20

ОПИС И НАМЕНА

УПОТРЕБА / ТЕХНИЧКИ ПОДАТОЦИ

ОПИС И НАМЕНА

УПОТРЕБА / ТЕХНИЧКИ ПОДАТОЦИ

Се употребува за внатрешни и надворешни ѕидови, како и за влажните 
делови на ѕидот. За рачно малтерисување, една вреќа Renofix 10 се меша 2 
мин. со миксер со 6,5-7,5 литри вода и се повлекува со глетарица. Со машина 
за малтерисување Skure-Tech S4 се шприцаат ѕидовите. Површината на ѕидот 
мора да биде исчистена од прашина, отпадоци и мрснотии. Врз мазните 
бетонски површини задолжително се употребува градежен лепак Renofix 5 
како врзивен малтер. Да се чува на суво. Трајност 6 месеци.

5oC

5oC



РЕНОВА Професионални градежни материјали  КАТАЛОГ НА ПРОИЗВОДИ   

ИС
ПО

РА
КА Тип Количина Ед. маса (kg)

ОБ
РА

БО
ТК

А Гранулација (mm) Потрошувачка (kg/m2)
Еуро палета Вреќи (пар.) 42 25

0,6 1,5 (за дебелина 1 mm)
Силос kg по договор /

ИС
ПО

РА
КА Тип Количина Ед. маса (kg)

ОБ
РА

БО
ТК

А Гранулација (mm) Потрошувачка (kg/m2)
Еуро палета Вреќи (пар.) 42 25

0,6 1,5 (за дебелина 1 mm)
Силос kg по договор /

Renofix 12Бел малтер за фина обработка

Renofix 12Малтер за фина обработка

Weiss

ОСНОВНИ ЦЕМЕНТНО-ВАРОВНИ МАЛТЕРИ
ОСНОВНА ОБРАБОТКА

Еколошки чист малтер со висок квалитет за фина обработка на ѕидови и плафони. 
Се употребува за надворешни и внатрешни површини. Површината треба да биде 
чиста и сува. За рачно малтерисување се промешува со 5,5 до 6 литри чиста вода. 
Со машина за малтерисување Skure-Tech S4 се шприцаат ѕидовите. Материјалот 
треба да биде без грутки. Да се чува на суво. Да не се работи на температура под 
+5ОС. Трајност 6 месеци. Да се придржува до техничкото упатство.

Еколошки чист малтер со висок квалитет за фина обработка на ѕидови и 
плафони. Се употребува за надворешни и внатрешни површини. Површината 
треба да биде чиста и сува. Се промешува со 5,5 до 6 литри чиста вода. Со 
машина за малтерисување Skure-Tech S4 се шприцаат ѕидовите. Материјалот 
треба да биде без грутки. Да се чува на суво. Да не се работи на температура 
под +5ОС. Трајност 6 месеци. Да се придржува до техничкото упатство.
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ОПИС И НАМЕНА

УПОТРЕБА / ТЕХНИЧКИ ПОДАТОЦИ

ОПИС И НАМЕНА

УПОТРЕБА / ТЕХНИЧКИ ПОДАТОЦИ

5oC

5oC



РЕНОВА Професионални градежни материјали  КАТАЛОГ НА ПРОИЗВОДИ   

ИС
ПО

РА
КА Тип Количина Ед. маса 

(kg)

ОБ
РА

БО
ТК

А Гранулација 
(mm)

Мин. дебелина 
на слој (mm)

Потрошувачка 
(kg/m2)

Еуро палета Вреќи (пар.) 30 35
1,2 10 10 

(за дебелина 10 mm)Силос kg по договор /

ИС
ПО

РА
КА Тип Количина Ед. маса (kg)

ОБ
РА

БО
ТК

А Гранулација 
(mm)

Потрошувачка 
(kg/m2)

Еуро палета Вреќи (пар.) 30 40
1,2 14 (за дебелина 10 mm)

Силос kg по договор /

Renofix 20
Основен цементен 

водоотпорен малтер

Се употребува за фасади и како малтер за цокле; за внатрешни и надворешни 
површини, во влажни и ладни простории, за шахти и бетонски ѕидови. За рачно 
малтерисување една вреќа Renofix 20 се меша со 8/8,5 литри чиста вода ; со 
машина за малтерисување Skure-Tech S4 се шприцаат ѕидовите. Површината 
на ѕидот мора да биде исчистена од прашина, отпадоци и мрснотии. Врз 
мазните бетонски површини задолжително се употребува градежен лепак 
Renofix 5 како врзивен малтер. Да се чува на суво. Трајност 6 месеци.

Renofix 66
Mалтер со перлит за темелна обработка 
на внатрешни и надворешни површини

Се употребува за фасади и како термоизолациски малтер; за внатрешни и 
надворешни површини. За рачно малтерисување една вреќа Renofix 66 се 
меша со 8 до 9 литри чиста вода; со машина за малтерисување Skure-Tech S4 се 
шприцаат ѕидовите. Површината на ѕидот мора да биде исчистена од прашина, 
отпадоци и мрснотии. Врз мазните бетонски површини задолжително се 
употребува бетон Контакт Renofix 01 или градежен лепак Renofix 5 како 
врзивен малтер. Да се чува на суво. Трајност 6 месеци.
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ОСНОВНИ ЦЕМЕНТНО-ВАРОВНИ МАЛТЕРИ
ОСНОВНА ОБРАБОТКА

ОПИС И НАМЕНА

УПОТРЕБА / ТЕХНИЧКИ ПОДАТОЦИ

ОПИС И НАМЕНА

УПОТРЕБА / ТЕХНИЧКИ ПОДАТОЦИ

5oC

5oC





РЕНОВА Професионални градежни материјали  КАТАЛОГ НА ПРОИЗВОДИ   

ОСНОВНИ  ГИПСЕНО-ВАРОВНИ МАЛТЕРИ
ФИНА ОБРАБОТКА
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РЕНОВА Професионални градежни материјали  КАТАЛОГ НА ПРОИЗВОДИ   

Renofix 90 

Renofix 202

Renofix 200

Renofix 100

ОСНОВНИ  ГИПСЕНО-ВАРОВНИ МАЛТЕРИ
ФИНА ОБРАБОТКА

Renofix 205

Renofix 220
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РЕНОВА Професионални градежни материјали  КАТАЛОГ НА ПРОИЗВОДИ   

ИС
ПО

РА
КА Тип Количина Ед. маса (kg)

ОБ
РА

БО
ТК

А Гранулација 
(mm)

Мин. дебелина 
на слој  (mm)

Потрошувачка 
(kg/m2)

Еуро палета Вреќи (пар.) 36 30
0,6

Ѕид 10 11
(за дебелина 10 mm)Силос kg / / Таван 7

ОСНОВНИ ГИПСЕНО-ВАРОВНИ МАЛТЕРИ
ФИНА ОБРАБОТКА

ИС
ПО

РА
КА Тип Количина Ед. маса (kg)

ОБ
РА

БО
ТК

А Гранулација 
(mm)

Мин. дебелина 
на слој  (mm)

Потрошувачка 
(kg/m2)

Еуро палета Вреќи (пар.) 36 30
1,2

Ѕид 10 12
(за дебелина 10 mm)Силос kg / / Таван 7

Renofix 90
Малтер за темелна обработка и 

филцување на внатрешни површини

Се употребува како основен малтер-филцован малтер за внатрешни ѕидови и 
тавани. Не се препорачува употреба на влажни површини. Една вреќа Reno-
fix 90 се меша со 9-10 литри чиста вода и рачно се нанесува со глетарица. 
Како машински малтер се шприца со машина за малтерисување Skure-Tech 
S-4. Со алуминиумски израмнувач се рамни површината. Мазните бетонски 
површини претходно се третираат со Renofix 01 бетон контакт. Да се чува на 
суво. Трајност 3 месеци.

Renofix 100
Малтер за малтерисување и 

глетување на внатрешни површини 

Се употребува како еднослоен подложен глет малтер и глет маса за фино 
мазнење за внатрешни ѕидови и плафони. Не се препорачува употреба на 
влажни површини. Една вреќа Renofix 100 се меша со 10-11 литри чиста вода. 
За машинско малтерисување се шприца со машина за малтерисување Skure-
Tech S4 и со алуминиумски израмнувач се израмнува површината по 60 мин се 
глетува рачно со глетарица. Да се чува на суво. Трајност 3 месеци.
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ОПИС И НАМЕНА

ОПИС И НАМЕНА

УПОТРЕБА / ТЕХНИЧКИ ПОДАТОЦИ

УПОТРЕБА / ТЕХНИЧКИ ПОДАТОЦИ

5oC

5oC



РЕНОВА Професионални градежни материјали  КАТАЛОГ НА ПРОИЗВОДИ   

ИС
ПО

РА
КА Тип Количина Ед. маса (kg)

ОБ
РА

БО
ТК

А Мин. дебел. на слој 
(mm) Потрошувачка (kg/m2)

Еуро палета Вреќи (пар.) 40 25 1 -5 0,8 - 1
(за слој од 1 mm)

ИС
ПО

РА
КА Тип Количина Ед. маса (kg)

ОБ
РА

БО
ТК

А Мин. дебел. на слој (mm) Потрошувачка (kg/m2)

Еуро 
палета

Вреќи (пар.) 40 25 1 -3 1,5
(за слој од 1 mm)

ОСНОВНИ ГИПСЕНО-ВАРОВНИ МАЛТЕРИ
ФИНА ОБРАБОТКА

Renofix 202
Глет маса на варовна база 
за израмнување

Renofix 200
Маса за глетување на внатрешни 
малтерисани површини

Глет маса, за израмнување (глетување) на внатрешни ѕидни површини, 
претходно малтерисани со основен малтер (гипс, вар, цемент), како и гипс 
картон плочи. Една вреќа Renofix 200 се меша со 12-12,5 л. чиста вода и 
се нанесува со глетарица. Отворено време за работа е 40-50 минути. По 
обработката со Renofix 200 и пред лепењето тапети или бојадисување, ѕидот 
треба да биде потполно сув. Да се чува на суво место. Трајност 3 месеци.

Рафинирана, нехидрофобна глет маса за израмнување (глетување) внатрешни 
ѕидни површини, претходно малтерисани со основни малтери (гипс, вар, 
цемент) и на ѕидови од гипс картон плочи. Една вреќа Renofix 202 се меша со 
12-13 литри чиста вода. Материјалот се нанесува со глетарица, се повлекува 
и глетува. Не се препорачува лепење на плочки врз овој материјал. Пред 
лепењето тапети или фарбање, ѕидот треба да биде потполно сув. Да се чува 
на суво место. Трајност 3 месеци.
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ОПИС И НАМЕНА

УПОТРЕБА / ТЕХНИЧКИ ПОДАТОЦИ

ОПИС И НАМЕНА

УПОТРЕБА / ТЕХНИЧКИ ПОДАТОЦИ

5oC

5oC



РЕНОВА Професионални градежни материјали  КАТАЛОГ НА ПРОИЗВОДИ   

ИС
ПО

РА
КА Тип Количина Ед. маса 

(kg)

ОБ
РА

БО
ТК

А Гранулација 
(mm)

Мин. дебел. на 
слој (mm)

Потрошувачка 
(kg/m2)

Еуро палета Вреќи (пар.) 40 25
0,6 0,8 - 10 7 - 8 

(за слој од 10 mm)Силос kg по договор /

ИС
ПО

РА
КА Тип Количина Ед. маса (kg)

ОБ
РА

БО
ТК

А Мин. дебел. на слој (mm) Потрошувачка (kg/m2)

Еуро 
палета

Вреќи (пар.) 40 25 15 1 - 3 1,5 (за слој од 1mm)

Renofix 205
Глет маса на варовна база за 

израмнување (глетување)

Глет маса за израмнување (глетување) на внатрешни ѕидни површини, претходно 
малтерисани со основен малтер (гипс, вар, цемент) или изработени од гипс картон 
плочи. Содржината на една вреќа се меша со 12-13 л. вода. Не се препорачува 
лепење на плочки врз овој материјал. Материјалот се нанесува машински или 
рачно со глетарица, се повлекува и се израмнува. Свежиот малтер да се искористи 
во рок од 6 часа. Да се нанесува само на потполно суви и чисти ѕидови. Да не се 
работи на температури под +5°C. Да се чува на суво место. Рок на траење 3 месеци.

Renofix 220
Mалтер со перлит за обработка 

на внатрешни површини

Претставува лесен материјал со перлит базиран на гипс и се користи за 
малтерисување и израмнување (глетување) на внатрешни sидови и тавани. Се 
користи како основен материјал за измазнување на сите површини како што се 
тула, порозна тула, бетонски блок и груб бетон. Не е погоден за влажни површини. 
Содржината од една вреќа се меша со 10-11 л. вода. Материјалот се нанесува 
машински или рачно со глетарица, се повлекува и се израмнува. Да се чува на суво 
место. Рок на траење 3 месеци.
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ОСНОВНИ ГИПСЕНО-ВАРОВНИ МАЛТЕРИ
ФИНА ОБРАБОТКА

ОПИС И НАМЕНА

УПОТРЕБА / ТЕХНИЧКИ ПОДАТОЦИ

ОПИС И НАМЕНА

УПОТРЕБА / ТЕХНИЧКИ ПОДАТОЦИ

5oC

5oC





ТЕРМО - ИЗОЛАЦИОНИ
ФАСАДНИ СИСТЕМИ

Топлина во зима и свежина во лето, термофасадните системи гарантираат удобно 
живеење и при најекстремните температури, истовремено овозможувајќи значителна 
заштеда на се поскапите сметки за потрошена енергија, заштеда која за период од 3 - 5 
години во зависност од објектот ја враќа вложената инвестиција.

Се препорачува сите компоненти вградени во фасадниот систем да бидат од Ренова 
производи, бидејќи само на овој начин ќе ги добиете оптималните карактеристики на 
целата фасада. РЕНОВА ви нуди комплетен асортиман на висококвалитетни производи за 
изработка на квалитетна контактна фасада.

Со РЕНОВА термо-изолационите фасадни системи, ќе добиете хармонизиран 
фасаден систем, со ист коефициент на топлинска експанзија на материјалот, 
со оптимални термички карактеристики и гарантирана отпорност на вода.

30 РЕНОВА Професионални градежни материјали  КАТАЛОГ НА ПРОИЗВОДИ   
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РЕНОВА системот за топлинска изолација на фасади обезбедува континуирана топлинска 
изолација на надворешните ѕидови, без разлика на материјалот од кој се направени, 
ги решава топлинските мостови на фасадата и со тоа ја отстранува кондензацијата. 
Енергетски ефикасна и во зимните и во летните месеци, ја намалува потрошувачката за 
греење и ладење на просториите. Ја зголемува вредноста на недвижнината на која се 
вградува.

Постапки за изработка на термоизолациона фасада *

• Се чисти и се подготовува подлогата, со отстранување на сите остатоци и нестабилни 
делови на ѕидот.

• Се нанесува градежен лепак на изолационата плоча (стиропор или минерална волна) 
долж делови на ѕидот на сите рабови во непрекинат слој и дополнително во средниот 
дел на плочата се нанесува линиски или точкасто на уште 2-3 места. Така подготвената 
плоча ја залепуваме на подлогата.

• Плочите треба да се постават во тесна врска една до друга по ѕидарски систем.  
Во зависност од подлогата и сопствената тежина, изолационите плочи можат 
дополнително да се зацврстат со пластични типли, а сите рабови околу прозорците и 
вратите да се обработат со посебни аголни лајсни со мрежа.

• На така поставените плочи нанесуваме основен слој градежен лепак за стиропор врз 
кој ја лепиме мрежата од стаклена ткаенина, потоа со тенок слој од истиот материјал, 
ја покриваме мрежата. Завршниот премаз или слој се става по целосно сува површина.

* Деталниот опис на фазните елементи се прикажани на наредните страници по редослед 
на нанесување и материјали кои се дел од Ренова системот за контактни фасади.

РЕНОВА Професионални градежни материјали  КАТАЛОГ НА ПРОИЗВОДИ   
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ТЕРМО-ИЗОЛАЦИОНА 
ФАСАДА со стиропор

Градежен лепак   
Renofix 50, 55, 5, 5 Standard...

Материјал за изолација 
EPS /XPS Плочи

Renofix 50 Weiss, 55 Weiss, 5 Weiss...

Градежен лепак

Мрежа за зајакнување, аголни 
лајсни, типли за прицврстување

Фасадна галантерија

Renofix 5 Weiss, 55 Weiss, 
15 Weiss, 18, 58

Градежен лепак / 
Маса за израмнување

Подлоги, Врзива

Primer, Renogrund

K.H.P., S.A.P., Silikatputz,  
Silikonharzputz  

Декоративни малтери

Подлоги, Врзива
Primer

Fassaden Farbe, 
Silikon Fassaden Farbe, 
Si-Si Farbe

Фасадни и 
ентериерни бои

PRIMER - RenoKulir

Декоративен малтер од пигментирани 
мермерни зрна за цокле - Renokulir

Подлоги, Врзива

СИСТЕМ ЗА ИЗОЛАЦИЈА НА ЅИДОВИ
ЦИКЛУСИ НА АПЛИКАЦИЈА

Декоративни малтери

стр. 36-40

стр. 36 - 40
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стр. 66 - 67
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стр. 66 - 67

стр. 70 - 74

стр. 60 - 62

стр. 66 - 67
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ПАРОПРОПУСНА ФАСАДА 
(Фасада што дише) 

со минерална волна

Renofix 5, 5 Standard

Минерална  / Камена Волна

Renofix 5, 5 Weiss

Мрежа за зајакнување, аголни лајсни

Renofix 5, 5 Weiss, 15, 
15 Weiss, 58  

K.H.P., S.A.P., Silikatputz, 
Silikonharzputz 

Fassaden Farbe,
Silikon Fassaden Farbe,

Si-Si Farbe

Primer,  Renogrund

Primer

Градежен лепак

Материјал за изолација

Фасадна галантерија

Подлоги, Врзива

Декоративни малтери

Подлоги, Врзива

Градежен лепак / 
Маса за израмнување

Градежен лепак

Фасадни и 
ентериерни бои

ЦИКЛУСИ НА АПЛИКАЦИЈА
СИСТЕМ ЗА ИЗОЛАЦИЈА НА ЅИДОВИ

PRIMER - RenoKulir

Декоративен малтер од пигментирани 
мермерни зрна за цокле - Renokulir

Подлоги, Врзива

Декоративни малтери
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МАЛТЕРИ ЗА ЛЕПЕЊЕ, ЗАЈАКНУВАЊЕ И РАМНЕЊЕ
ЛЕПИЛА, ХИДРОИЗОЛАЦИЈА, ИЗРАМНУВАЧИ, ФУГА
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Renofix 15, Renofix 15 Weiss

ЛЕПИЛА, ХИДРОИЗОЛАЦИЈА, 
ИЗРАМНУВАЧИ, ФУГА

МАЛТЕРИ ЗА ЛЕПЕЊЕ, ЗАЈАКНУВАЊЕ И РАМНЕЊЕ

Renofix 17

Renofix 16, Renofix 16 Weiss

Renoflex, Renoflex Weiss

Dichtungschlemme

Renofix 5, Renofix 5 Weiss

Renofix 5 Standard, Renofix 5 Standard Weiss

Renofix 50, Renofix 50 Weiss

Renofix 55 Сив, Renofix 55 Weiss

Renofix Niveliersmasse

Renofuga Fugenmasse

Renofix 2K

Renofix 1K Spezial

35

Renofix 18 Weiss, Renofix 58 Weiss
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ИС
ПО

РА
КА Тип Количина Ед. маса (kg)

ОБ
РА

БО
ТК

А Гранулација 
(mm)

Мин. дебел. на 
слој (mm)

Потрошувачка 
(kg/m2)

Еуро палета Вреќи (пар.) 42 25 0,6 3 - 5
4 (за лепење плочки)

3 (за лепење мрежи)

ГРАДЕЖНИ ЛЕПИЛА
МАЛТЕРИ ЗА ЛЕПЕЊЕ, ЗАЈАКНУВАЊЕ И РАМНЕЊЕ

ИС
ПО

РА
КА Тип Количина Ед. маса (kg)

ОБ
РА

БО
ТК

А Гранулација 
(mm)

Мин. дебел. на 
слој (mm)

Потрошувачка 
(kg/m2)

Еуро палета Вреќи (пар.) 42 25 0,6 3 - 5
4 (за лепење плочки)

3 (за лепење мрежи)

Renofix 5
Лепак за Стиропор /  

Универзален градежен лепак

Се употребува за лепење на изолациони плочи (стиропор и минерална волна), 
како материјал за шпаклување бетонски површини и како врзивен мост врз 
мазните бетонски површини, керамички, камени, мермерни и гарнитни 
плочки и др. Содржината на една вреќа од 25 кг се меша со 6-6,5 л. чиста вода. 
Кога се користи за лепење на мрежата се нанесува со назабена глетарица се 
лепи мрежата и со глетарица се нанесува тенок слој и се повлекува тенко и 
се нанесува влажно на влажно. Отворено време за работа е 2 ч. Да се чува на 
суво. Трајност 6 месеци.

Renofix 5
Weiss Лепак за Мрежа /  

Стиропор

36

ОПИС И НАМЕНА

УПОТРЕБА / ТЕХНИЧКИ ПОДАТОЦИ

Се употребува за лепење на мрежа во изолациони плочи (стиропор и 
минерална волна), како материјал за шпаклување на нерамни површини и на 
глатки бетонски површини и како врзивен мост. Содржината на една вреќа 
од 25 кг се меша со 6-6,5 л. чиста вода. Се нанесува на плочата со мистрија 
и се лепи на површината. Кога се користи за лепење на мрежата се нанесува 
со назабена глетарица се лепи мрежата и со глетарицата се нанесува тенок 
слој и се повлекува тенко и се нанесува влажно на влажно. Отворено време за 
работа е 2 ч. Да се чува на суво. Трајност 6 месеци.

ОПИС И НАМЕНА

УПОТРЕБА / ТЕХНИЧКИ ПОДАТОЦИ

5oC

5oC
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ИС
ПО

РА
КА Тип Количина Ед. маса (kg)

ОБ
РА

БО
ТК

А Гранулација 
(mm)

Мин. дебел. 
на слој (mm) Потрошувачка (kg/m2)

Еуро 
палета

Вреќи (пар.) 42 25 0,6 3-5
4 (за лепење плочки)

3 (за лепење мрежи)

ИС
ПО

РА
КА Тип Количина Ед. маса (kg)

ОБ
РА

БО
ТК

А Гранулација 
(mm)

Мин. дебел. 
на слој (mm) Потрошувачка (kg/m2)

Еуро 
палета

Вреќи (пар.) 42 25 0,6 3-5
4 (за лепење плочки)

3 (за лепење мрежи)

ГРАДЕЖНИ ЛЕПИЛА

Standard

МАЛТЕРИ ЗА ЛЕПЕЊЕ, ЗАЈАКНУВАЊЕ И РАМНЕЊЕ

Renofix 5
Лепак за Мрежа /  
Стиропор

Renofix 5

Се употребува за лепење на мрежа во изолациони плочи (стиропор и 
минерална волна), како материјал за шпаклување на нерамни површини и 
на мазни бетонски површини и како врзивен мост. Содржината на една вреќа 
од 25 кг се меша со 6-6,5 л. чиста вода. Се нанесува на плочата со мистрија и 
се лепи на површината. Кога се користи за лепење на мрежата се нанесува 
со назабена глетарица се лепи мрежата и со глетарицата се нанесува тенок 
слој и се повлекува тенко и се нанесува влажно на влажно. Отворено време за 
работа е 2 ч. Да се чува на суво. Трајност 6 месеци.

Лепак за Стиропор /  
Градежен лепак

37

Се употребува за лепење на изолациони плочи (стиропор и минерална волна), 
како материјал за шпаклување бетонски површини и како врзивен мост врз 
мазните бетонски површини, керамички, камени, мермерни и гарнитни 
плочки и др. Содржината на една вреќа од 25 кг се меша со 6-6,5 л. чиста вода. 
Кога се користи за лепење на мрежата се нанесува со назабена глетарица се 
лепи мрежата и со глетарицата се нанесува тенок слој и се повлекува тенко и 
се нанесува влажно на влажно. Отворено време за работа е 2 ч. Да се чува на 
суво. Трајност 6 месеци.

ОПИС И НАМЕНА

УПОТРЕБА / ТЕХНИЧКИ ПОДАТОЦИ

ОПИС И НАМЕНА

УПОТРЕБА / ТЕХНИЧКИ ПОДАТОЦИ

5oC

5oC

Standard Weiss
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ИС
ПО

РА
КА Тип Количина Ед. маса (kg)

ОБ
РА

БО
ТК

А

Гранулација (mm) Потрошувачка (kg/m2)

Еуро палета Вреќи (пар.) 42 25 0 - 0,8 1,5 (за слој од 1 mm)

ИС
ПО

РА
КА Тип Количина Ед. маса (kg)

ОБ
РА

БО
ТК

А Гранулација 
(mm)

Мин. дебел. 
на слој (mm)

Потрошувачка  
(kg/m2)

Еуро палета Вреќи 
(пар.) 42 25 0,6 3-5

4 (за лепење плочки)
3 (за лепење мрежи)

Renofix 50

Weiss

Лепак за стиропор /  
Материјал за израмнување

38

ГРАДЕЖНИ ЛЕПИЛА, ИЗРАМНУВАЧИ
МАЛТЕРИ ЗА ЛЕПЕЊЕ, ЗАЈАКНУВАЊЕ И РАМНЕЊЕ

Се користи за лепење на плочи од стиропор, камена волна и армирачка мрежа. 
Се користи и како лепило за камен, мермер, гранит и керамички плочки и како 
израмнувачки материјал за мазни бетонски површини. Кога се користи како 
лепило за термоизолациски плочи, со мистрија се нанесува на изолационата 
плоча и потоа се лепи на ѕидната површина. По завршното израмнување се 
поставува мрежата. Кога се употребува како лепак за плочки се повлекува со 
назабена глетарица. Една вреќа се меша со 6-6,5 л. чиста вода. Отворено време 
за работа е 2 ч. Да се чува на суво. Трајност 6 месеци.

ОПИС И НАМЕНА

УПОТРЕБА / ТЕХНИЧКИ ПОДАТОЦИ

ОПИС И НАМЕНА

УПОТРЕБА / ТЕХНИЧКИ ПОДАТОЦИ

5oC

5oC

Се употребува за лепење на мрежа на изолациони плочи (стиропор и 
минерална волна), како материјал за шпаклување на нерамни површини и 
на мазни бетонски површини и како врзивен мост. Содржината на една вреќа 
од 25 кг се меша со 6-6,5 л. чиста вода. Се нанесува на плочата со мистрија и 
се лепи во површината. Кога се користи за лепење на мрежата се нанесува 
со назабена глетарица се лепи мрежата и со глетарицата се нанесува тенок 
слој и се повлекува тенко и се нанесува влажно на влажно. Отворено време за 
работа е 2 ч. Да се чува на суво. Трајност 6 месеци.

Renofix 50
Лепак за Мрежа /  

Стиропор
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ИС
ПО

РА
КА Тип Количина Ед. маса 

(kg)

ОБ
РА

БО
ТК

А Гранулација 
(mm)

Мин. дебел.  
на слој (mm)

Потрошувачка 
(kg/m2)

Еуро 
палета

Вреќи 
(пар.) 42 25 0,6 3-5

4 (за лепење плочки)
3 (за лепење мрежи)

ИС
ПО

РА
КА Тип Количина Ед. маса 

(kg)

ОБ
РА

БО
ТК

А Гранулација 
(mm)

Мин. дебел.  
на слој (mm)

Потрошувачка 
(kg/m2)

Еуро 
палета

Вреќи 
(пар.) 42 25 0,6 3-5

4 (за лепење плочки)
3 (за лепење мрежи)

Renofix 55

Renofix 55

ГРАДЕЖНИ ЛЕПИЛА, ИЗРАМНУВАЧИ
МАЛТЕРИ ЗА ЛЕПЕЊЕ, ЗАЈАКНУВАЊЕ И РАМНЕЊЕ

За лепење на стиропор табли и за лепење на армирана мрежа. Се користи 
за лепење на плочи од стиропор, камена волна и армирачка мрежа. За фасади 
спремна за финалните фази акрилни, полуакрилни и минерални фасади. Кога 
се користи како лепило, со мистрија се нанесува на изолационата плоча и 
потоа се лепи на ѕидната површина. По завршното израмнување се поставува 
мрежата. Кога се употребува како лепак за плочки се повлекува со назабена 
глетарица. Една вреќа се меша со 6-6,5 л. вода. Отворено време за работа е 2 ч. 
Да се чува на суво. Трајност 6 месеци.

За лепење на армирана мрежа и стиропор табли. Се употребува за лепење 
на мрежа во изолациони плочи (стиропор и минерална волна), како материјал 
за шпаклување на нерамни површини и на мазни бетонски површини и како 
врзивен мост. Содржината на една вреќа од 25 кг се меша со 6-6,5 л. чиста вода. 
Се нанесува на плочата со мистрија и се лепи на површината. Кога се користи 
за лепење на мрежата се нанесува со назабена глетарица се лепи мрежата и со 
глетарицата се нанесува тенок слој и се повлекува тенко и се нанесува влажно 
на влажно. Отворено време за работа е 2 ч. Да се чува на суво. Трајност 6 месеци.

ОПИС И НАМЕНА

УПОТРЕБА / ТЕХНИЧКИ ПОДАТОЦИ

ОПИС И НАМЕНА

УПОТРЕБА / ТЕХНИЧКИ ПОДАТОЦИ

Weiss

Сив
Лепак за стиропор / 
Полиакрилонитрилни кратки влакна

Лепак за Мрежа / Стиропор. 
Полиакрилонитрилни 
кратки влакна                                                                         
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5oC

5oC
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ИЗРАМНУВАЧИ
МАЛТЕРИ ЗА ЛЕПЕЊЕ, ЗАЈАКНУВАЊЕ И РАМНЕЊЕ

ИС
ПО

РА
КА Тип Количина Ед. маса (kg)

ОБ
РА

БО
ТК

А Гранулација 
(mm)

Мин. дебел. 
на слој (mm)

Потрошувачка 
(kg/m2)

Еуро палета Вреќи (пар.) 42 25 0-0,6 2/3 1,3 (за дебелина 1mm)

Renofix 58
Маса за израмнување на 

малтерисани површини

Renofix 58 се користи за израмнување на малтерисаните површини 
со Renofix 10, 90 и други основни малтери од Ренова. Погоден за 
подготовка на површини за нанесување Абриб Акрилен и полуакрилен 
и од серија Renofix 360, 370, 700. Една вреќа Renofix 58 измешајте ја 
со приближно 6.5-7 литри чиста вода. Пред обработка, површината 
мора да биде сува и чиста. Користете глетарица за нанесување на 
материјалот. Да се чува на суво место. Рок на траење: 6 месеци.

ИС
ПО

РА
КА Тип Количина Ед. маса (kg)

ОБ
РА

БО
ТК

А Гранулација 
(mm)

Мин. дебел. на 
слој (mm)

Потрошувачка 
(kg/m2)

Еуро палета Вреќи (пар.) 42 25 0 - 0,6 3 1,33 (за дебелина 1 mm)

Renofix 18
Маса за израмнување на 

малтерисани површини

ОПИС И НАМЕНА

УПОТРЕБА / ТЕХНИЧКИ ПОДАТОЦИ

5oC

Weiss

Renofix 18 се користи за израмнување на малтерисаните површини со 
Renofix 10, 90 и други основни малтери од Renova. Еколошки производ 
со брилијантно бела боја Погоден за подготовка на површини за 
нанесување Абриб Акрилен и полуакрилен и од серија Renofix 360, 
370, 700. Една вреќа Renofix 18 измешајте ја со приближно 6.5-7 литри 
чиста вода. Пред обработка, површината мора да биде сува и чиста. 
Користете глетарица за нанесување на материјалот. Да се чува на суво 
место. Рок на траење: 6 месеци.

Weiss
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5oC

ОПИС И НАМЕНА

УПОТРЕБА / ТЕХНИЧКИ ПОДАТОЦИ
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ИС
ПО

РА
КА Тип Количина Ед. маса (kg)

ОБ
РА

БО
ТК

А Гранулација 
(mm)

Мин. дебел. на 
слој (mm)

Потрошувачка 
(kg/m2)

Еуро палета Вреќи (пар.) 42 25 0-0,6 2 4

ИС
ПО

РА
КА Тип Количина Ед. маса (kg)

ОБ
РА

БО
ТК

А Гранулација 
(mm)

Мин. дебел. на 
слој (mm)

Потрошувачка 
(kg/m2)

Еуро палета Вреќи (пар.) 42 25 0-0,6 5 4

ЛЕПИЛА ЗА ПЛОЧКИ
МАЛТЕРИ ЗА ЛЕПЕЊЕ, ЗАЈАКНУВАЊЕ И РАМНЕЊЕ

Renoflex

Renoflex
Тенкослојно флексибилно лепило 
за плочки, гранит, мермер и др.

Се употребува за лепење на плочки врз плочки, на под со поставено 
подно греење, надворешни површини малтерисани со основни 
малтери, бетонски површини, гипс-картон плочи и др. Содржината 
на една вреќа со 25 кг се меша со 6 -6,5 литри чистса вода. Отворено 
време за работа 3 часа. Израмнете го материјалот со рамната страна 
на глетарицата, а со назабената страна доведете ја до иста дебелина 
на слојот. Да се чува на суво. Рок на траење 6 месеци.

Се употребува за лепење на плочки врз плочки, на под со поставено 
подно греење, надворешни површини малтерисани со основни 
малтери, бетонски површини, гипс-картон плочи и др. Содржината 
на една вреќа од 25 кг се меша со 6 – 6,5 литри чиста вода. Отворено 
време за работа 3 часа. Израмнете го материјалот со рамната страна 
на глетарицата, а со назабената страна доведете ја до иста дебелина 
на слојот. Да се чува на суво. Рок на траење 6 месеци.

WeissC2

T

E

S1

C2

T

E

S1

Бело тенкослојно флексибилно 
лепило за плочки, мермер и др.

+50C

+50C
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ОПИС И НАМЕНА

УПОТРЕБА / ТЕХНИЧКИ ПОДАТОЦИ

ОПИС И НАМЕНА

УПОТРЕБА / ТЕХНИЧКИ ПОДАТОЦИ



ЛЕПИЛА ЗА ПЛОЧКИ
Оваа група на производи обезбедува цврст и долготраен спој помеѓу подлогата (малтер, 
тула, гипс или друго) и плочките (од различен материјал) што треба да бидат поставени. 
За правилен избор на производ од палетата на лепила за плочки на РЕНОВА, земете ја 
во предвид подлогата, видот на материјалот и големината на плочката што треба да се 
постави, дебелината на слојот од лепак што треба да се постигне, карактеристиките и 
намената на просторот. 
Висококвалитетната палета на лепила на РЕНОВА овозможува подобра обработка на 
лепилото и поголема адхезија кон подлогата. Правилна монтажа на плочки гарантира 
повеќегодишни перформанси без проблеми и ја зголемува вредноста и убавината на 
вашиот дом. 

Со изборот на вистинското лепило за плочки, тие остануваат цврсто на место 
во следните децении. Затоа следете ги ознаките на амбалажата од лепилата 
на РЕНОВА и техничкото упатство за секој производ.
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СИЛЕН И ИЗДРЖЛИВСИЛЕН И ИЗДРЖЛИВ
RENOFIXRENOFIX

РЕНОВА Професионални градежни материјали  КАТАЛОГ НА ПРОИЗВОДИ   

C1 Стандарден Стандарден 
цементен лепакцементен лепак

Стандарден цементен лепак со зголемена Стандарден цементен лепак со зголемена 
отпорност од пролизгување и продолжено отпорност од пролизгување и продолжено 
отворено време за работа.отворено време за работа.

C2 Зајакнат Зајакнат 
цементен лепакцементен лепак

C1 Т Е

C2 Т

Е S1

Зајакнат цементен лепак со зголемена Зајакнат цементен лепак со зголемена 
отпорност од пролизгување, отпорност од пролизгување, 
продолжено отворено време за работа продолжено отворено време за работа 
и еластична деформација.и еластична деформација.
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Постојат многу специфики во изборот на вистинските лепила и систем за инсталација 
на одбраните плочки во градежниот проект. Но секогаш, правилната процедура 
(покрај самата постапка на лепење) треба да вклучува: подготовка на површината, 
хидроизолација и фугирање/запечатување на споевите со цел да се обезбеди правилен 
квалитет и издржливост. 
За Правилна монтажа на плочки следете ги чекорите подолу:

Подготовка на површината
• Проверете дали сите површини што треба да се поплочат се чисти, мазни, суви и без нечистотии и маснотии. 

Сите оштетени, лабави или нерамни области мора да се санираат, закрпат и израмнат. РЕНОВА лепилата за 
плочки можат да се користат на нови подлоги, репарирани или „плочка врз плочка”.

• Доколку се поставуваат плочки на надворешни површини или во области од опасност за продор на вода или 
влага, претходно се нанесува хидроизолација Renofix 1K Spezial, Renofix 2K. 

Поставување на плочките и финализирање
• Секогаш користете лепило за плочки според видот на плочките и примената. На пример, за успешно 

поставување на поголемите керамички и природни камени плочки, кои создаваат беспрекорен и современ 
изглед, користете Renoflex флексибилен лепак кој гарантира максимална сигурност и перформанси.

• Прочитајте ги сите упатства и мерки на претпазливост на пакувањето пред употреба. Измешајте доволно 
лепило кое ќе го употребите во рок од 60 минути.

• Користете запчеста мистрија и рамномерно нанесете го лепилото (без грутки, бидејќи може да дојде до 
кршење на плочката). Постојат повеќе методи за нанесување на тенкослојните лепила (Според DIN 18157/1), 
вие употребете метод соодветен за подлогата и плочката која сакате да ја залепите.

• По поставувањето на плочките (од 12 до 24 часа), се нанесува маса за фугирање Renofuga.

РЕНОВА Професионални градежни материјали  КАТАЛОГ НА ПРОИЗВОДИ   
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ЛЕПИЛА ЗА ПЛОЧКИ
МАЛТЕРИ ЗА ЛЕПЕЊЕ, ЗАЈАКНУВАЊЕ И РАМНЕЊЕ

ИС
ПО

РА
КА Тип Количина Ед. маса (kg)

ОБ
РА

БО
ТК

А Гранулација 
(mm)

Мин. дебел. 
на слој (mm)

Потрошувачка 
(kg/m2)

Време до 
фугирање (h)

Еуро палета Вреќи (пар.) 42 25 0-0,6 5 4
5-10 (за ѕидни)
24 (за подни)

ИС
ПО

РА
КА Тип Количина Ед. маса (kg)

ОБ
РА

БО
ТК

А Гранулација 
(mm)

Мин. дебел. 
на слој (mm)

Потрошувачка 
(kg/m2)

Време до 
фугирање (h)

Еуро палета Вреќи (пар.) 42 25 0-0,6 5 4
5-10 (за ѕидни)
24 (за подни)

ОПИС И НАМЕНА

УПОТРЕБА / ТЕХНИЧКИ ПОДАТОЦИ

ОПИС И НАМЕНА

УПОТРЕБА / ТЕХНИЧКИ ПОДАТОЦИ

Renofix 15
Лепило за керамички и камени 

плочки на ѕидни и подни површини

Цементно лепило за керамички плочки, плочки од природен камен на 
внатрешни и надворешни, ѕидни и подни површини. Се употребува на 
малтерисани површини, бетонски површини или гипс-картон плочи. 
Една вреќа од 25 кг се меша со 6,3 - 6,7 л. чиста вода. Силно впивливите 
подлоги претходно да се третиртаат со соодветен премаз. Отворено 
време за работа 3 часа. Израмнете го материјалот со рамната страна 
на глетарицата, а со назабената страна доведете го до иста дебелина 
на слојот. Да се чува на суво. Рок на траење 6 месеци.

Renofix 15

Бело цементно лепило за керамички плочки, плочки од природен 
камен на внатрешни и надворешни, ѕидни и подни површини. Се 
употребува на малтерисани површини, бетонски површини или гипс-
картон плочи. Една вреќа од 25кг се меша со 6,3 - 6,7. л чиста вода. 
Силно впивливите подлоги претходно да се третиртаат со соодветен 
премаз. Отворено време за работа 3 часа. Израмнете го материјалот 
со рамната страна на глетарицата, а со назабената страна доведете го 
до иста дебелина на слојот. Да се чува на суво. Рок на траење 6 месеци.

Weiss

C1

T

E

C1

T

E

Бело лепило за керамички и камени 
плочки за ѕидни и подни површини

+50C

+50C
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ИС
ПО

РА
КА Тип Количина Ед. маса (kg)

ОБ
РА

БО
ТК

А Гранулација 
(mm)

Мин. дебел. 
на слој (mm)

Потрошувачка 
(kg/m2)

Време до 
фугирање (h)

Еуро 
палета

Вреќи 
(пар.)

42 25 0,6 5 4
5-10 (за ѕидни)

24 (за подни)

ИС
ПО

РА
КА Тип Количина Ед. маса (kg)

ОБ
РА

БО
ТК

А Гранулација 
(mm)

Мин. дебел. 
на слој (mm)

Потрошувачка 
(kg/m2)

Време до 
фугирање (h)

Еуро 
палета

Вреќи 
(пар.)

42 25 0,6 5 4
5-10 (за ѕидни)

24 (за подни)
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ЛЕПИЛА ЗА ПЛОЧКИ 
МАЛТЕРИ ЗА ЛЕПЕЊЕ, ЗАЈАКНУВАЊЕ И РАМНЕЊЕ

Renofix 16

Renofix 16
Стандардно лепило за плочки 
на ѕидни и подни површини

ОПИС И НАМЕНА

УПОТРЕБА / ТЕХНИЧКИ ПОДАТОЦИ

ОПИС И НАМЕНА

УПОТРЕБА / ТЕХНИЧКИ ПОДАТОЦИ

Цементно лепило за керамички плочки, плочки од природен камен 
наменето за внатрешни, ѕидни и подни површини. Се употребува на 
малтерисани површини, бетонски површини или гипс-картон плочи. 
Една вреќа 25 кг се меша со 6,3 - 6,7л чиста вода. Отворено време 
за работа 3 часа. Израмнете го материјалот со рамната страна на 
глетарицата, а со назабената страна доведете го до иста дебелина на 
слојот. Да се чува на суво. Рок на траење 6 месеци.

Weiss

C1

Бело стандардно лепило за плочки 
на ѕидни и подни површини

C1

+50C

5oC

Бело цементно лепило за керамички плочки, плочки од природен 
камен наменето за внатрешни, ѕидни и подни површини. Се 
употребува на малтерисани површини, бетонски површини или 
гипс-картон плочи. Една вреќа 25 кг се меша со 6,3 - 6,7л чиста вода. 
Отворено време за работа 3 часа. Израмнете го материјалот со 
рамната страна на глетарицата, а со назабената страна доведете го до 
иста дебелина на слојот. Да се чува на суво. Рок на траење 6 месеци.
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ЛЕПИЛА ЗА ПЛОЧКИ, ХИДРОИЗОЛАЦИЈА
МАЛТЕРИ ЗА ЛЕПЕЊЕ, ЗАЈАКНУВАЊЕ И РАМНЕЊЕ
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ИС
ПО

РА
КА Тип Количина Ед. маса 

(kg)

ОБ
РА

БО
ТК

А Гранулација 
(mm)

Мин. дебел. 
на слој (mm)

Време до 
нареден слој (h)

Потрошувачка 
(kg/m2)

Еуро 
палета

Вреќи 
(пар.)

42 25 0-0,6 1-2 12
2-2,5 

(за слој од 2mm)

ИС
ПО

РА
КА Тип Количина Ед. маса (kg)

ОБ
РА

БО
ТК

А Мин. дебел. 
на слој (mm)

Потрошувачка 
(kg/m2)

Еуро палета Вреќи (пар.) 42 25 5 4

ОПИС И НАМЕНА

УПОТРЕБА / ТЕХНИЧКИ ПОДАТОЦИ

Renofix 17

Економично цементно лепило за керамички плочки, наменето за употреба 
на ѕидни и подни површини. Се употребува на малтерисани површини, 
бетонски површини или гипс картон плочи. Една вреќа од 25 кг се меша со 
6,3 - 6,7 л. чиста вода. Отворено време за работа 3 часа. Време на адхезија 
приближно 20 минути - во зависност од условите на локацијата. Израмнете 
го материјалот со рамната страна на глетарицата, а со назабената страна 
доведете го до иста дебелина на слојот. Да се чува на суво. Рок на траење 6 
месеци.

ОПИС И НАМЕНА

УПОТРЕБА / ТЕХНИЧКИ ПОДАТОЦИ

Се употребува за хидроизолација на бањи, балкони и базени, во стари 
и нови градби, кај ѕидовите кои се силно оптоварени со влага (подруми, 
простории за перење). Водонепропусна (под притисок на вода до 1,5 бари), 
влагоотпорна, издржлива на механичко оптеретување. Подготвениот 
материјал се нанесува со глетарица, четка или валјак. Една вреќа од 25 кг се 
меша со 4-5 л. чиста вода кога се работи со глетарица. За работа со валјак, 
се меша со 6-6,5 л. вода. Отворено време за работа 2 часа. Да се чува на 
суво. Рок на употреба 6 месеци.

Dichtungschlemme
Хидроизолација на 

цементна основа

C1

Економично лепило за плочки 
на ѕидни и подни површини

+50C

+50C
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ИС
ПО

РА
КА Тип Количина Ед. маса (kg)

ОБ
РА

БО
ТК

А Мин. дебел. 
на слој (mm)

Потрошувачка 
(kg/m2)

Отпорен на дожд 
(h)

Стабилен за 
одење (h)

Еуро 
палета

Вреќи (пар.) 42 20 (комп. А) 25 (комп. А)
1-2 1,2

(за дебелина1mm) 2-2,5 4-6
Кофи (пар.) 40 9 (комп. Б) 11 (комп. Б)

ИС
ПО

РА
КА Тип Количина Ед. маса 

(kg)

ОБ
РА

БО
ТК

А Гранулација 
(mm)

Мин. дебел. на 
слој (mm)

Време до нареден 
слој (h)

Потрошувачка 
(kg/m2)

Еуро 
палета

Вреќи 
(пар.)

42 25 0-0,6 5 12 2-2,5 
(за слој од 2mm)

ХИДРОИЗОЛАЦИЈА 
МАЛТЕРИ ЗА ЛЕПЕЊЕ, ЗАЈАКНУВАЊЕ И РАМНЕЊЕ
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Стабилен за 
одење (h)

Време на сушење/
отпорен на дожд (h)

Потрошувачка 
(kg/m2)

Мин. дебел. 
на слој (mm)

ОБ
РА

БО
ТК

А Ед. маса (kg) Количина Тип

ИС
ПО

РА
КА

4-6 2-2,5 1,2
(за дебелина1mm) 1-2

20 (комп. А) 25 (комп. А) Вреќи (пар.) 42 Еуро 
палета9 (комп. Б) 11 (комп. Б) Кофи (пар.) 40

Renofix 2K
Двокомпонентна 
флексибилна хидроизолација

Renofix 1К
Еластична 
хидроизолација

ОПИС И НАМЕНА

УПОТРЕБА / ТЕХНИЧКИ ПОДАТОЦИ

ОПИС И НАМЕНА

УПОТРЕБА / ТЕХНИЧКИ ПОДАТОЦИ

Еднокомпонентна цементна хидроизолација наменета за создавање на 
водонепропусен и пароотпорен слој на минерални подлоги. Се користи за 
водоотпорна заштита на бањи, тераси, балкони, базени, пред поставување 
керамички плочки и др. Производот е флексибилен дури и при ниски 
температури, и е компатибилен со лепила и премази како последователни 
слоеви. Една вреќа од 25 кг се меша со 4-5 л. чиста вода за работа со 
глетарица, 6-6,5 л. вода за примена со четка или валјак. Отворено време 
за работа 2 часа. Завршно се поминува со четка. Да се чува на суво. Рок на 
употреба 6 месеци.

Двокомпонентна флексибилна хидроизолација составена врз база на 
цемент и течен полимер, наменета за подруми, тераси, балкони, бањи и 
базени, внатрешно и надворешно. Погодна за бетонски подлоги и цигли, 
како и за цементни врски и малтери. Спојува мали пукнатини, флексибилна 
е и при темп. од -20° C. Материјалот може да се нанесе со валјак, четка или 
глетарица. Една вреќа (20kg) се меша со 9л. дисперзивно млеко, (25kg) со 
11л. дисперзивно млеко. Да се чува на суво. Рок на траење 6 месеци.

+50C

+50C

Spezial



ХИДРОИОЗОЛАЦИЈА

Хидроизолационите материјали од РЕНОВА обезбедуваат целосна водоотпорност, 
претставуваат флексибилен систем за премостување на пукнатини, обезбедуваат 
хидроизолација на споеви и отвори за цевки, создаваат совршена површина за 
употреба на стандардни лепила за плочки, компатибилни се со подно греење, 
обезбедуваат добра врска со подлогата. 
Висококвалитетни производи кои се користат за хидроизолација на бањи, балкони 
и тераси, канали, сливови, резервоари за складирање вода, базени за пливање. Ги 
заштитуваат армирано-бетонските структури и генерално сите цементни површини кои 
подлежат на вибрации и кај кои постои опасност од пукање.

РЕНОВА во својата палета на производи ви нуди еднокомпонентен и 
двокомпонентен хидроизолационен материјал. Наменети се за внатрешна 
и надворешна употреба.
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Треба многу да се внимава при изборот на систем за хидроизолација, бидејќи ако се 
појави протекување по завршувањето на градбата, трошоците за поправки - дури и 
помали поправки - обично далеку ги надминуваат почетните трошоци за правилна 
изведба на хидроизолацијата. Затоа, РЕНОВА, со обезбедување на точни решенија и 
со употреба на соодветни материјали постојано и успешно развива висококвалитетни 
решенија за хидроизолација.

Подготовка на подлогата
• Подлогата пред нанесување на хидроизолациониот материјал мора да биде чиста, ослободена од 

прашина, нечистотии, маснотии и сите несовршености, дупки, шуплини и сл. треба да се санираат; 
Хидроизолација на влажни простории, под плочки како ѕидна или подна облога
• За долготрајност на просторијата изложена на вода или влага, комплетен и отпорен систем за 

хидроизолација е важен предуслов. Повеќето плочки сами по себе се водоотпорни, но честопати 
материјалите за спојување не сè. Затоа, важно е да се постави хидроизолационен слој под плочките со 
цел да се задржи структурата сува и без оштетувања.

• Хидроизолационите материјали од РЕНОВА се нанесуваат на површината со валјак, четка или мистрија. 
Нанесувањето на хидроизолацијата секогаш се прави во два слоја. Различни подлоги бараат различна 
потрошувачка. За детали погледнете го техничкиот лист со податоци за соодветниот хидроизолационен 
материјал. 

Предности на повеќекомпонентните хидроизолациони малтери
• Флексибилниот хидроизолационен материјал Renofix 2K e заснован на технологијата цемент-

полимер што обезбедува водоотпорност без потреба од нанесување на дебели слоеви на материјалот. 
Благодарение на неговата подобрена еластичност, овој материјал е совршен за премостување и 
запечатување на гребнатини и пукнатини. Renofix 2K е отпорен на агресивни агенси во земјата и е 
еколошки производ.

• Двокомпонентниот хидроизолационен материјал може да се нанесе за влажни површини. Тој формира 
обвивка отпорна на циклусите на замрзнување и одмрзнување и ја задржува еластичноста дури и при 
ниски температури.

Постапки во процесот на хидроизолација
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ИЗРАМНУВАЊЕ И ФУГИРАЊЕ
МАЛТЕРИ ЗА ЛЕПЕЊЕ, ЗАЈАКНУВАЊЕ И РАМНЕЊЕ

ИС
ПО

РА
КА Тип Количина Ед. маса (kg)

ОБ
РА

БО
ТК

А Гранулација 
(mm)

Мин. дебел. 
на слој (mm)

Потрошувачка 
(kg/m2)

Еуро палета
Вреќи 
(пар.)

42 20 0-0,6 5
0,5-0,8 (за фуги 3 mm)
1,0-1,8 (за фуги 5 mm)

ИС
ПО

РА
КА Тип Количина Ед. маса 

(kg)

ОБ
РА

БО
ТК

А Гранулација 
(mm)

Мин. дебел. 
на слој (mm)

Потрошувачка 
(kg/m2)

Време на 
врзување (h)

Време на 
облагање (h)

Еуро 
палета

Вреќи (пар.) 42 25 0,6 5 1,2-1,5 
(за дебелина 1mm)

1/2 24

ОПИС И НАМЕНА

УПОТРЕБА / ТЕХНИЧКИ ПОДАТОЦИ

ОПИС И НАМЕНА

УПОТРЕБА / ТЕХНИЧКИ ПОДАТОЦИ

Renofix 
Niveliersmasse

Цементна маса за 
нивелирање и израмнување

Материјал за израмнување и нивелирање на разни типови на подови, подготовка 
за поставување на керамички плочки, паркети, линолеум, теписони, израмнување 
на гаражни подови итн. Пред примената се препорачува употреба на Renofix 01 
(Бетонконтакт). Кога се работи за помали површини, подготвениот материјал се 
нанесува рачно, за поголеми површини се нанесува машински со Skure-Tech S4. По 
потреба може да се врши корекција со глетарица. Да се заштити од смрзнување, 
пребрзо сушење. Една вреќа од 25 кг се меша со 6-7л. Чиста вода. Да се чува на суво. 
Рок на траење 6 месеци.

Renofuga
Маса за фугирање на 

ѕидни и подни плочки

Се употребува за фугирање на плочки од керамика, мермер, гранит, 
вештачки камен и мозаик, поставени на внатрешни и надворешни 
површини. Одлично ја исполнува фугата, поседува висок степен 
на цврстина, отпорнa е на смрзнување, погодна за подно греење, 
потполно водонепропусна по еден ден, можност избор на голема 
палета бои. Една вреќа од 25 кг се меша со 5,5 – 6,2л. чиста вода. Се 
нанесува со глетарица  со сунѓер. Да се чува на суво. Рок на траење 6 
месеци.

+50C

+50C

50
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СУВИ ДЕКОРАТИВНИ МАЛТЕРИ
ФАСАДНА ОБРАБОТКА
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Renofix 360

Renofix 740

Renofix 700

Renofix 370

СУВИ ДЕКОРАТИВНИ МАЛТЕРИ
ФАСАДНА ОБРАБОТКА
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СУВИ ДЕКОРАТИВНИ МАЛТЕРИ
ФАСАДНА ОБРАБОТКА

ИС
ПО

РА
КА Тип Вреќи 

(пар.)
Ед. маса 

(kg)

ОБ
РА

БО
ТК

А Гранулација (mm)
Структура (V,R) 0,5 1

(R)
1,5 

(R,V)
2 

(R,V)
3

(R)
Еуро 

палета
42 25 Потрошувачка 

(kg/m2) 1,6 - 1,8 2 - 2,1 2,2 - 2,6 2,9 - 3,2 4,2 - 4,5

Renofix 360
Структурален малтер за 

внатрешни ѕидни површини

Структурален покривен бел малтер (абриб), еколошки со брилијантна 
бела боја наменет за внатрешни ѕидови и тавански површини. 
Подлогата од основни малтери мора да биде потполно сува и чиста, 
а гипс картон плочите добро израмнети (шпаклувани). Една вреќа од 
25 кг се меша со 6,3 - 6,7 л. чиста вода. Се нанесува со глетарица и со 
пердашка се доведува до саканата структура. Дебелината на слојот 
зависи од гранулацијата. Да се чува на суво. Рок на употреба 6 месеци.

Минерален структурален финален малтер за фасади и внатрешни 
површини малтерисани со основни малтери и малтери за топлотна 
изолација. Еколошки производ со бела боја, изработен од хидратизирана 
вар, бел цемент и бел мермерен песок со различна гранулација. 
Подлогата мора да биде потполно сува и чиста, добро израмнета 
(шпаклувана). Една вреќа од 25 кг се меша со 6,3-6,7 л. вода. Дебелината 
на слојот зависи од гранулацијата. Да се чува на суво. Рок на употреба 
6 месеци.

Минерален структурален 
малтер за ѕидови и таваниRenofix 370

1.0
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1.5
R

1.5
V

2.0
V

2.0
R

3.0
R

0,5

1.0
R

1.5
R

1.5
V

2.0
V

2.0
R

3.0
R

0,5

ИС
ПО

РА
КА Тип Вреќи 

(пар.)
Ед. маса 

(kg)

ОБ
РА

БО
ТК

А Гранулација (mm)
Структура  (V,R) 0,5 1

(R)
1,5 

(R,V)
2 

(R,V)
3

(R)
Еуро 

палета
42 25 Потрошувачка 

(kg/m2) 1,6 - 1,8 2 - 2,1 2,2 - 2,5 2,8 - 3,3 4 - 5
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ОПИС И НАМЕНА

УПОТРЕБА / ТЕХНИЧКИ ПОДАТОЦИ

ОПИС И НАМЕНА

УПОТРЕБА / ТЕХНИЧКИ ПОДАТОЦИ

5oC

5oC
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ИС
ПО

РА
КА Тип Вреќи 

(пар.)
Ед. маса 

(kg)

ОБ
РА

БО
ТК

А Гранулација (mm)
Структура (V,R) 0,5 1

(R)
1,5 

(R,V)
2 

(R,V)
3

(R)
Еуро 

палета
 42 25 Потрошувачка 

(kg/m2) 1,5 - 1,6 2 - 2,1 2,2 - 2,6 2,8 - 3,2 4 - 5

ИС
ПО

РА
КА Тип Вреќи (пар.) Ед. маса (kg)

ОБ
РА

БО
ТК

А Гранулација (mm)
Структура (V,R)

2 
(R,V)

3
(R)

Еуро 
палета

 42 25 Потрошувачка 
(kg/m2) 2,8 - 3,2 4 - 5

Renofix 740

Renofix 700

СУВИ ДЕКОРАТИВНИ МАЛТЕРИ
ФАСАДНА ОБРАБОТКА

1.0
R

1.5
R

1.5
V

2.0
V

2.0
R

3.0
R

0,5 Минерален структурален 
малтер за фасади 

Минерален структурален 
малтер за фасади

V

2.0
R

R

2.0

3.0
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Минерален, современ градежен материјал со висок квалитет, структурален 
финален малтер за фасади и внатрешни површини. Претходно малтерисани 
со основни малтери или обложени со стиропор и обработени по систем за 
термичка изолација. Еколошки производ со брилијантно бела боја, изработен 
од хидратизирана вар, бел цемент и бел мермерен песок со различна 
гранулација. Една вреќа од 25 кг се меша со 6,3-6,7 л. чиста вода, материјалот 
треба да биде без грутки. По времетраење од 10 мин, материјалот уште 
еднаш да се промеша. Подлогата мора да биде потполно сува и чиста, добро 
израмнета (шпаклувана) со Renofix 50 Weiss / Renofix 18 Дебелината на слојот 
зависи од гранулацијата. Да се чува на суво. Рок на употреба 6 месеци.

ОПИС И НАМЕНА

УПОТРЕБА / ТЕХНИЧКИ ПОДАТОЦИ

Современ градежен материјал со висок квалитет, завршен финален малтер 
со фина структура за фасади и внатрешни површини. Поседува свосјтва на 
висока паропрпоусност, еколошки производ, пигментиран со чиста јасна боја, 
изработен од хидратизирана вар, бел цемент и бел мермерен песок. Една вреќа 
од 25 кг се меша со 6,3-6,7 л. чиста вода. материјалот треба да биде без грутки. 
По времетраење од 10 мин, материјалот уште еднаш да се промеша. Подлогата 
мора да биде потполно сува и чиста, добро израмнета (шпаклувана) со Renofix 
50 Weiss / Renofix 18. Да се чува на суво. Рок на употреба 6 месеци.

ОПИС И НАМЕНА

УПОТРЕБА / ТЕХНИЧКИ ПОДАТОЦИ

5oC

5oC



КАТАЛОГ НА ПРОИЗВОДИ

“ПОДГТОВЕНИ ЗА 
УПОТРЕБА”
Долгото и успешно досие на РЕНОВА опфаќа и 
ПРОИЗВОДИ за градење кои спаѓаат во сегментот – 
„Подготвени за употреба” - што значи дека овие 
производи претходно во нашите лаборатории 
и производство, се целосно подготвени 
за да можат да се употребуваат 
без никакво дополнително 
мешање со вода или други 
материјали.



ПРОИЗВОДНА ЛИНИЈА ЗА ДЕКОРАТИВНИ МАЛТЕРИ, ПОДЛОГИ/
ВРЗИВА, ГЛЕТ МАСИ, ФАСАДНИ И ЕНТЕРИЕРНИ БОИ

Со овие производи добивате висок и перманентен квалитет на вашата градба, бидејќи 
перформансите на производите не зависат од никаква интервенција на мајсторите во 
подготовка на самото место - само се отвара кофата се промешува со миксер и се почнува 
со работа. 
Веќе 30 години ние од РЕНОВА учествуваме во изведба на илјадници домашни и 
комерцијални имоти, а тоа наше искуство го користиме да ги рафинираме сопствените 
производи и да обезбедиме на нашите клиенти гаранција за изведба за годините што 
доаѓаат. Нашите производи ги задоволуваат сите европски стандарди за квалитет, со 
високи перформанси, подобрен надворешен изглед, зголемени термички перформанси 

и намалени сметки за енергија. Нашите декоративни малтери нема да се гребат или 
оштетат со текот на времето. Нашите специјализирани подлоги обезбедуваат 

цврстина, а нашите материјали за изолација се со највисоки перформанси.
Ви нудиме широк спектар на фасадни и ентериерни бои што одговараат на 

секој вкус. Ви нудиме персонален пристап, сакаме да излеземе во пресрет 
на сите Ваши потреби и замисли за тоа каква боја сакате за Вашата фасада 

или ентереиер.
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ТЕЧНИ ДЕКОРАТИВНИ МАЛТЕРИ
ЗАВРШНА ОБРАБОТКА
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ТЕЧНИ ДЕКОРАТИВНИ МАЛТЕРИ
ЗАВРШНА ОБРАБОТКА

K.H.P

Silikonharzputz

Silikatputz

S.A.P

Renokulir
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ИС
ПО

РА
КА Тип Кофи (пар.) Ед. маса (kg)

ОБ
РА

БО
ТК

А Гранулација (mm)
Структура (V,R)

1,0
(V)

1,5
(V)

1,5
(R)

2,0
(R)

2,0 
(V)

3,0
(V)

Еуро 
палета

144 48 24 3 10 25 Потрош. (kg/m2) 1,8 2,4 2,0 2,4 2,9 3,6

ОПИС И НАМЕНА

УПОТРЕБА / ТЕХНИЧКИ ПОДАТОЦИ

ОПИС И НАМЕНА

УПОТРЕБА / ТЕХНИЧКИ ПОДАТОЦИ

K.H.P Малтер од синтетичка смола

Квалитетен акрилен завршен декоративен малтер, смеса подготвена 
за непосредна употреба, во различни гранулации, текстура во две 
варијанти на V & R. Oтпорен на климатски услови, широк избор на бои, 
еластичен паропропустлив / водонепропустлив , постојан е на делување 
на атмосферски влијанија и УВ - зрачење.  Структурален малтер лесен за 
работа. Се користи како завршен декоративен малтер за сите површини 
малтерисани со варовно-цементен малтер и системи на изолација на 
фасади  од полистирен и минерална волна. Да се чува на суво и да се 
заштити од смрзнување. Рок на употреба 18 месеци од датумот означен 
во оригинална амбалажа.

1.5
V

1.0
V

2.0
R

1.5
R

3.0
V

2.0
V

ТЕЧНИ ДЕКОРАТИВНИ МАЛТЕРИ
ЗАВРШНА ОБРАБОТКА

1.5
R

1.5
V

1.0
V

3.0
V

2.0
R

2.0
V

S.A.P. Акрилен декоративен малтер

Квалитетен акрилен завршен декоративен малтер, смеса подготвена 
за непосредна употреба, во различни гранулации, текстура во две 
варијанти V & R. Погоден за сите типови на фасади, Се користи како 
завршен декоративен малтер за сите површини малтерисани со варовно-
цементен малтер и системи на излолација на фасади од полистирен 
и минерална волна, лесен за обработка. Се карактеризира со голема 
цврстина, паропропусност/ водонепропустлив, постојан е на делување 
на атмосферски влијанија и УВ - зрачење. Се карактеризира со одлично 
покривање по m2. Да се чува на суво и да се заштити од смрзнување. Рок 
на употреба 18 месеци од датумот означен во оргинална амбалажа.

max.
1% 5oC W ST TR

max.
1% 5oC W

ИС
ПО

РА
КА Тип Кофи (пар.) Ед. маса (kg)

ОБ
РА

БО
ТК

А Гранулација (mm)
Структура (V,R)

1,0
(V)

1,5
(V)

1,5
(R)

2,0 
(R)

2,0
(V)

3,0
(V)

Еуро 
палета

144 48 24 3 10 25 Потрош. (kg/m2) 1,8 2,4 2,0 2,4 2,9 3,6
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РЕНОВА Професионални градежни материјали  КАТАЛОГ НА ПРОИЗВОДИ   

ИС
ПО

РА
КА Тип Кофи (пар.) Ед. маса (kg)

ОБ
РА

БО
ТК

А Гранулација (mm)
Структура (V,R)

1,0 
(V)

1,5 
(V)

1,5
(R)

2,0 
(R)

2,0 
(V)

3,0 
(V)

Еуро 
палета

144 48 24 3 10 25 Потрошувачка 
(kg/m2) 1,8 2,4 2,0 2,4 2,9 3,6

ИС
ПО

РА
КА Тип Кофи (пар.) Ед. маса (kg)

ОБ
РА

БО
ТК

А Гранулација (mm)
Структура (V,R)

1,0 
(V)

1,5 
(V)

1,5 
(R)

2,0 
(R)

2,0 
(V)

3,0 
(V)

Еуро 
палета

144 48 24 3 10 25 Потрошувачка 
(kg/m2) 1,8 2,4 2,0 2,4 2,9 3,6

ТЕЧНИ ДЕКОРАТИВНИ МАЛТЕРИ
ЗАВРШНА ОБРАБОТКА

ОПИС И НАМЕНА

УПОТРЕБА / ТЕХНИЧКИ ПОДАТОЦИ

Силиконски/смолен декоративен малтер за обработка на надворешни 
и внатрешни површини. Се смета за сеопфатен и супериорен меѓу 
современите малтери. Висококвалитетен производ, особено издржлив и 
стабилен со различна гранулација, структура и боја. Постојан на надворешни 
влијанија, водоотпорен и паропропустлив. Долговечен, погоден за фасади 
со термозилација и сите површини малтерисани со варовно-цементен 
малтер. Да се чува на суво и да се заштити од смрзнување. Рок на употреба 
18 месеци од датумот означен во оргинална амбалажа.

ОПИС И НАМЕНА

УПОТРЕБА / ТЕХНИЧКИ ПОДАТОЦИ

SilikatputzSilikatputz

1.5
V

1.0
V

2.0
R

2.0
V

1.5
R

3.0
V

Силикатен декоративен малтер

Сеопфатен висококвалитетен малтер со органски компоненти за 
надворешни и внатрешни ѕидови во различни гранулации, структури и бои. 
Цврсто се прилепува за површината, постојан на надворешни влијанија, 
еколошки, паропропустлив / водонепропустлив. Се користи како завршен 
декоративен малтер за сите површини малтерисани со варовно-цементен 
малтер и системи на излоација на фасади од полистирен и минерална 
волна. Обезбедува добра регулација на влажноста на воздухот во 
затворени простории (здрава клима во затворено). Не дозволува развој на 
мувла, алги и бактерии. Да се чува на суво и да се заштити од смрзнување. 
Рок на употреба 18 месеци од датумот означен во оргинална амбалажа.

max.
1% 5oCW

1.5
V

1.0
V

2.0
V

2.0
R

1.5
R

3.0
V

SilikonharzputzSilikonharzputz
Силиконски 
декоративен малтер

max.
1% 5oCW
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РЕНОВА Професионални градежни материјали  КАТАЛОГ НА ПРОИЗВОДИ   

ИС
ПО

РА
КА Тип Кофи (пар.) Ед. маса (kg)

ОБ
РА

БО
ТК

А Гранулација (mm)
Модел / Варијантa

0,5
ДЕЛУКС

1,2
МЕДИУМ

1,5
ПРИМА

Еуро 
палета

144 48 24 3 10 25 Потрошувачка 
(kg/m2) 1,5 - 2,0 2,5 - 3,2 3,5 - 4,5

ОПИС И НАМЕНА

УПОТРЕБА / ТЕХНИЧКИ ПОДАТОЦИ

RenoKulirRenoKulir Декоративен малтер

max.
2% 5oC

ТЕЧНИ ДЕКОРАТИВНИ МАЛТЕРИ
ЗАВРШНА ОБРАБОТКА

Декоративен малтер за надворешна и внатрешна употреба, изработен 
врз основа на пигментирани природни зрна и полимерни сврзувачи. 
Долготраен и отпорен на атмосферски влијанија - дожд, снег и директна 
сончева светлина. Се употребува за изработка на надворешинете и 
внатрешните површини и за цокле. Лесен за користење, дифузен, високо 
флексибилен, отпорен на удари, мраз и нечистотија. Да се чува на суво и да 
се заштити од смрзнување. Рок на употреба 18 месеци од датумот означен 
во оргинална амбалажа.
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И покрај тоа што обично се обработува во тенки слоеви, RenoKulir е многу цврст малтер, отпорен на удар 
и абразија, многу издржлив и лесен за одржување. По целосното сушење, RenoKulir e отпорен на вода, 
смрзнување, UV и пожолтување. RenoKulir поседува и дифузни својства - влагата во структурата на ѕидот 
може да се исуши преку RenoKulir во форма на водена пареа.

Варијанти: ПРИМА ....... 1,5 mm
 МЕДИУМ .... 1,2 mm
 ДЕЛУКС ....... 0,5 mm
Боја Мозаик 20 нијанси
 * РЕНОВА Колор карта

Работна темп. +5 °C до +35 °C 
* Не го нанесувајте производот на високи температури или 
директна на сончева светлина.

Алат Користете алатки од   
 не’рѓосувачки челик
Отпорен на дожд по 1 ден
Потполно сув по 2-4 дена



PU
TZ



РЕНОВА Професионални градежни материјали  КАТАЛОГ НА ПРОИЗВОДИ   

ПОДЛОГИ/ПРАЈМЕРИ И ВРЗИВА
ПОДГОТОВКА ПРЕД ЗАВРШНА ОБРАБОТКА
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ПОДЛОГИ/ПРАЈМЕРИ И ВРЗИВА
ПОДГОТОВКА ПРЕД ЗАВРШНА ОБРАБОТКА

Renofix 01

Primer RenoKulir

Primer

Renogrund
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РЕНОВА Професионални градежни материјали  КАТАЛОГ НА ПРОИЗВОДИ   

ОПИС И НАМЕНА

УПОТРЕБА / ТЕХНИЧКИ ПОДАТОЦИ

ОПИС И НАМЕНА

УПОТРЕБА / ТЕХНИЧКИ ПОДАТОЦИ

Renofix 01Renofix 01 Бетонконтакт

Розово-обоен, паропропустлив, алкално - отпорен прајмер заснован на 
дисперзија на синтетичка смола наменет за мазни бетонски површини, 
мазни бетонски блокови и градежни блокови. Ја подобрува адхезијата на 
површини кои не се погодни за директно нанесување на основен слој, 
се користи и како подлога при лепење на плочка врз плочка. Лесно се 
нанесува, ја изеднaчуава порозноста, Да се чува на суво и да се заштити од 
смрзнување. Рок на употреба 18 месеци од датумот означен на оргинална 
амбалажа.

Renogrund Универзален премаз

Универзална подлога/прајмер наменет за внатрешни и надворешни 
површини. Се употребува за изедначување на апсорпцијата на вода на сите 
делови од ѕидот, продира длабоко во структурата на подлогата, се врзува 
со неа правејќи ја посилна и потрајна. Може да се пигментира во нијанса 
на бојата од завршниот декоративен малтер. Да се чува на суво и да се 
заштити од смрзнување. Рок на употреба 18 месеци од датумот означен на 
оргинална амбалажа.

ПОДЛОГИ/ПРАЈМЕРИ И ВРЗИВА
ПОДГОТОВКА ПРЕД ЗАВРШНА ОБРАБОТКА

ИС
ПО

РА
КА Тип Кофи (пар.) Ед. маса (kg)

ОБ
РА

БО
ТК

А Потрошувачка (kg/m2) Гранулација Покривање на површина

Еуро 
палета

48 24 10 20
 app. 0,25 - 0,3

(во зависност од рапавоста 
на подлогата)

0 - 0,6
пакување 10 kg пакување 20 kg

40 m2 80 m2

max.
2,5%

Film
protect

1X
1X

5oC

max.
1-2%

Film
protect1X 1X

5oC

ИС
ПО

РА
КА Тип Кофи (пар.) Ед. маса (kg)

ОБ
РА

БО
ТК

А Капацитет на покривање  (kg/m2)
(Растворен со 1,5% вода)

Еуро 
палета

144 48 24 3 10 20 0,2 - 0,25 
(за слој со дебелина од 1 mm)
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ИС
ПО

РА
КА Тип Кофи (пар.) Ед. маса (kg)

ОБ
РА

БО
ТК

А Капацитет на покривање  (l/m2)
За раствор со вода во сооднос 1:3

Еуро 
палета

144 48 24 3 10 20
0,2

(за слој со дебелина од 1 mm)

ИС
ПО

РА
КА Тип Кофи (пар.) Ед. маса (kg)

ОБ
РА

БО
ТК

А Потрошувачка  (kg/m2)

Еуро 
палета

144 48 24 3 10 20
0,2 

(се нанесува во еден слој)

ОПИС И НАМЕНА

УПОТРЕБА / ТЕХНИЧКИ ПОДАТОЦИ

Прајмер наменет за подготовка на подлогата пред нанесување на 
завршниот декоративен малтер од пигментирана гранулација (RenoKulir). 
Производот е еколошки изработен од акрилни сврзувачки елементи, 
пигменти и адитиви. Се нанесува на површината со помош на четка, валјак 
или машина за шприцање 24 часа пред завршниот слој. Да се чува на суво 
и да се заштити од смрзнување. Рок на употреба 18 месеци од датумот 
означен на оргинална амбалажа.

ОПИС И НАМЕНА

УПОТРЕБА / ТЕХНИЧКИ ПОДАТОЦИ

PrimerPrimerДисперзивна подлогаДисперзивна подлога

Претставува дисперзивно средство за импрегнација, со одлична моќ на 
покривање за внатрешни и надворешни подлоги пред нанесување на 
дисперзивната боја. Еколошки прифатлив производ, водоотпорен, со 
акрилна основа и одлична паропропустност. Благодарение на специјалниот 
избор на компоненти (акрилат, средства за конзервирање), го подобрува 
сврзувањето и ја унифицира апсорптивноста на подлогата. Да се чува на 
суво и да се заштити од смрзнување. Рок на употреба 18 месеци од датумот 
означен на оргинална амбалажа.

Primer RenoKulirPrimer RenoKulirПодлога за РенокулирПодлога за Ренокулир

ПОДЛОГИ/ПРАЈМЕРИ И ВРЗИВА
ПОДГОТОВКА ПРЕД ЗАВРШНА ОБРАБОТКА

1:3
1:5

Film
protect1X

5oC

max.
1-2%

Film
protect

1X
1X

5oC
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ФАСАДНИ И ЕНТЕРИЕРНИ БОИ
ФИНАЛЕН НАДВОРЕШЕН И ВНАТРЕШЕН ИЗГЛЕД
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РЕНОВА Професионални градежни материјали  КАТАЛОГ НА ПРОИЗВОДИ   

ФАСАДНИ И ЕНТЕРИЕРНИ БОИ
ФИНАЛЕН  НАДВОРЕШЕН И ВНАТРЕШЕН ИЗГЛЕД

Fassaden Farbe

RenoColor EXTRA

Si-Si Farbe

Silikon Fassaden Farbe

RenoColor CLASSIC

RenoColor APPLE

RenoColor ECONOMIC

RenoColor PERFECT FINISH

Renofix 1000
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РЕНОВА Професионални градежни материјали  КАТАЛОГ НА ПРОИЗВОДИ   

ИС
ПО

РА
КА Тип Кофи (пар.) Ед. маса (kg)

ОБ
РА

БО
ТК

А Потрошувачка  
(l/m2)

Паропропусност 
(EN 1062-1)

Отпорност на пукнатини 
(EN 1062-1)

Степен на 
сјајност

Еуро 
палета

48 24 10 20 0,15 - 0,20 
(за еден слој)

кат. V1 
многу висока

Class 0 
без пукнатини мат

ИС
ПО

РА
КА Тип Кофи (пар.) Ед. маса (kg)

ОБ
РА

БО
ТК

А Потрошувачка  
(l/m2)

Отпорност на 
пукнатини (EN 1062-1)

Финален изглед
(степен на сјајност)

Еуро 
палета

144 48 24 3 10 20 0,3 Class 0 
без пукнатини

бела боја
мат

ОПИС И НАМЕНА

УПОТРЕБА / ТЕХНИЧКИ ПОДАТОЦИ

ОПИС И НАМЕНА

УПОТРЕБА / ТЕХНИЧКИ ПОДАТОЦИ

Fassaden FarbeFassaden Farbe

Универзална фасадна боја со одлична покривна моќ, изработена врз база 
на акрилна дисперзија во комбинација со квалитетни полнила и пигменти. 
Наменета за бојадисување на сите минерални подлоги, лесна за употреба, 
паропропусна, поседува одлична отпорност на временските услови и 
абење, може да се тонира во голема разновидност на бои. Да се чува на 
суво и да се заштити од смрзнување. Рок на употреба 18 месеци од датумот 
означен на оргинална амбалажа.

Si- Si Farbe

Технички напреден производ изработена врз силикатна база - силиконска 
и акрилна дисперзија. Наменета за надворешни и внатрешни површини, 
паропропусна, / водонепропустлива посебно одбојна на нечистотии, 
со одлични хидрофобни својства, обезбедува оптимална заштита од 
атмосферските влијанија. Благодарение на високата еластичност и 
одличната адхезија на површината, претставува идеален завршен слој за 
надворешни системи за топлинска изолација. Да се чува на суво и да се 
заштити од смрзнување. Рок на употреба 12 месеци од датумот означен на 
оргинална амбалажа.

ФАСАДНИ БОИ
ФИНАЛЕН НАДВОРЕШЕН ИЗГЛЕД

max.
5% 5oC W TR

max. % 
5-10 5oC W TR
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РЕНОВА Професионални градежни материјали  КАТАЛОГ НА ПРОИЗВОДИ   

ИС
ПО

РА
КА Тип Кофи 

(пар.)
Ед. маса 

(kg)

ОБ
РА

БО
ТК

А Покривна моќ (l/m2)
(разредено со 5% вода)

Паропропусност  
(EN 1062-1)

Степен на 
адхезија (0-5)

Финален 
изглед

Еуро 
палета

144 48 24 3 10 20 0,2 - 0,3
(во слој од 1-2 mm)

кат. V1 
многу висок

5 бел мазен 
слој

ИС
ПО

РА
КА Тип Кофи 

(пар.)
Ед. маса 

(kg)

ОБ
РА

БО
ТК

А Потрошувачка (kg/m2) Дебелина на слој (mm) Финален изглед
на исушениот слој

Еуро 
палета

24 25 1,7 
(за слој од 1 mm)

1 - 3 природно бела боја

ОПИС И НАМЕНА

УПОТРЕБА / ТЕХНИЧКИ ПОДАТОЦИ

Висококвалитетна глет маса со високи перформанси за професионална 
примена на внатрешни ѕидови, претходно малтерисани со основни 
малтери, мазни бетонски подлоги како и за гипс-картон плочи. Може да се 
обработува со сите (пумпи наменети за шприцање на глетмаса), поседува 
многу голема моќ на пополнување и лесна е за брусење. По комплетнто 
сушење подлогата е подготвена за бојадисување, или лепење на тапети. Да 
се чува на суво и да се заштити од смрзнување. Рок на траење 3 месеци од 
датумот означен на оргинална амбалажа. 

ОПИС И НАМЕНА

УПОТРЕБА / ТЕХНИЧКИ ПОДАТОЦИ

Silikon Fassaden Farbe

Висококвалитетна фасадна силиконска боја базирана на силиконска 
дисперзија со додавање на бисерни агенси, наменета за внатрешни 
и надворешни површини. Се карактеризира со високо ниво на 
паропропусност, одлична адхезија, водоотпорност и заштита од алги 
и габи. Лесна е за обработка, еколошка, погодна е за широк спектар на 
подлоги, како што се бетонски и цементни површини, минерални малтери 
и малтерисана топлинска изолација. Да се чува на суво и да се заштити од 
смрзнување. Рок на употреба 18 месеци од датумот означен на оргинална 
амбалажа.

Renofix 1000Renofix 1000Spritzputzspachtel

ФАСАДНИ БОИ, ГЛЕТ МАСА
ФИНАЛЕН НАДВОРЕШЕН ИЗГЛЕД

max.
5%

Film
protect

5oC

Film
protect

5oC
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ИС
ПО

РА
КА Тип Кофи (пар.) Ед. маса (kg)

ОБ
РА

БО
ТК

А Потрошувачка  (l/m2)
разредено со 15% вода

Степен на 
адхезија (0-5)

Финален изглед
Степен на сјајност

Еуро 
палета

144 48 24 3 10 20 0,25 - 0,35
(за слој од 1mm) 

5 
Бел мазен слој

Длабок мат изглед

ОПИС И НАМЕНА

УПОТРЕБА / ТЕХНИЧКИ ПОДАТОЦИ

RenoColor EXTRA

Ентериерна боја со мирис на „ружа “заснована на висококвалитетни 
пигменти и врзива, нуди одлично покривање на површината. Произведена 
со напредна технологија, се користи за декоративна заштита на повеќе 
изложени внатрешни sидови и тавани. Поседува одлична паропропусност, 
отпорна на влажно чистење со крпа натопена во раствор на универзални 
препарати за домаќинство. Свилен, длабок, мат изглед, достапна во широк 
спектар на нијанси на бои. Да се чува на суво и да се заштити од смрзнување. 
Рок на употреба 18 месеци од датумот означен на оргинална амбалажа.

W TR

ЕНТЕРИЕРНИ БОИ
ФИНАЛЕН ВНАТРЕШЕН ИЗГЛЕД

max.

15%
5oC ST

ИС
ПО

РА
КА Тип Кофи (пар.) Ед. маса (kg)

ОБ
РА

БО
ТК

А Покривна моќ (l/m2)
Разредено со 20% вода

Степен на 
адхезија (0-5)

Финален изглед
на исушениот слој

Еуро 
палета

144 48 24 3 10 20 0,25 - 0,35 
(во слој од 1 mm)

5 бел мазен слој

ОПИС И НАМЕНА

УПОТРЕБА / ТЕХНИЧКИ ПОДАТОЦИ

RenoColor CLASSIC

Висококвалитетна, технолошки напредна боја со мирис на „кокос” 
создадена да им даде на вашите sидови одличен сјај и да создаде чист, 
уреден простор. Извонредно издржлива, паропропусна боја наменета 
е за варосување на sидови и тавани во „суви“ простории, како што се 
дневни соби, трпезарии, спални соби, ходници, канцеларии и простории 
за конференции. Да се чува на суво и да се заштити од смрзнување. Рок на 
употреба 18 месеци од датумот означен на оргинална амбалажа.

5oC

Film
protect

max.

20%
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ЕНТЕРИЕРНИ БОИ
ФИНАЛЕН ВНАТРЕШЕН ИЗГЛЕД

ИС
ПО

РА
КА Тип Кофи (пар.) Ед. маса (kg)

ОБ
РА

БО
ТК

А Потрошувачка  (l/m2)
Разредено со 10% вода

Финален изглед
на исушениот слој

Еуро 
палета

144 48 24 3 10 20 0,20 - 0,30
(за слој од 1mm) 

Бел мазен слој

RenoColor ECONOMIC
ОПИС И НАМЕНА

УПОТРЕБА / ТЕХНИЧКИ ПОДАТОЦИ

Висококвалитетна бела боја со мирис на „магнолија” наменета за внатрешни 
ѕидови и тавани во „суви“ простории. Производ со извонредна моќ на 
покривање и супериорна белина. Погодна е за„прво варосување” на сите 
минерални подлоги изложени на помали оптеретувања, заштедува на 
време и труд. Површините мора да бидат чисти и суви, а старите бои мора 
да се истружат. Пукнатините на ѕидот да се китираат. Да се чува на суво и да 
се заштити од смрзнување. Рок на употреба 18 месеци од датумот означен 
на оргинална амбалажа.

5oC

Film
protect

max.

10%

ИС
ПО

РА
КА Тип Кофи (пар.) Ед. маса (kg)

ОБ
РА

БО
ТК

А Покривна моќ (l/m2)
Разредено со 25% вода

Степен на 
адхезија (0-5)

Финален изглед
на исушениот слој

Еуро 
палета

144 48 24 3 10 20 0,15 - 0,22 
(во слој од 1 mm)

5 бел мазен слој

Ароматизирана боја со мирис на ЈАБОЛКО наменета за внатрешни ѕидови 
и тавани. Составена од полимерна дисперзија, пигменти, полнила и други 
додатоци, лесно се нанесува и има добра покривна моќ. Паропропусна, 
отпорна на суво триење, погодна за сите типови суви и тврди подлоги, 
фино малтерисани површини, бетон, гипс картон плочи и др. Лесна за 
примена, а нејзината арома на јаболко ќе внесе и дополнителна свежина 
на просториите. Да се чува на суво и да се заштити од смрзнување. Рок на 
употреба 18 месеци од датумот означен на оргинална амбалажа.

ОПИС И НАМЕНА

УПОТРЕБА / ТЕХНИЧКИ ПОДАТОЦИ

RenoColor APPLE

5oC

Film
protect

max.
25%
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ИС
ПО

РА
КА Тип Кофи (пар.) Ед. маса (kg)

ОБ
РА

БО
ТК

А Потрошувачка  (l/m2)
Разредено со 20% вода

Еуро 
палета

144 3 0,25

ЕНТЕРИЕРНИ БОИ
ФИНАЛЕН ВНАТРЕШЕН ИЗГЛЕД

ОПИС И НАМЕНА

УПОТРЕБА / ТЕХНИЧКИ ПОДАТОЦИ

RenoColor PERFECT FINISH

RenoColor Perfect Finish претставува висококвалитетна дисперзивна 
боја во пријатни и интензивни нијанси, изработена врз база на 
винилни ко-полимери - лесни постојани пигменти, полнила и други 
соединенија. Наменета за внатрешни и надворешни површини. 
Бојата се карактеризира со нагласена пигментација и висока 
трајност на нијансите. 

Шифра Опис Шифра Опис Шифра Опис
Gri  0014 Црна Lim 0030 Жолта Red 0045 Црвена
San 0020 Окер Bra 0035 Браон Mar 0050 Виолетова
Ver 0025 Зелена Ora 0040 Портокалова Blu 0055 Сина

PERFECT FINISH се состои 
од 9 различни основни 
пигментирани бои и 
36 нијанси на боите*. 

max.
20%

5oC

Film
protect
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ЛЕГЕНДА
ПРЕГЛЕД НА СИМБОЛИТЕ 
УПОТРЕБЕНИ ВО КАТАЛОГОТ

max.
15%

5oC

Film
protect

Површина на апликација

Се меша пред употреба

Се разредува со вода и 
сооднос на разредување

Се нанесува со широка 
шпакла

Се нанесува со шпакла

Се нанесува со пердашка

Се нанесува со ваљак

Се нанесува со четка

Се нанесува со прскање 
(Skure Tech S4)

Температура за работа

Создава заштитен слој

Брзо се нанесува 
(штеди време при обработката)

Создава УВ Заштита

Заштитува од влага - 
Водоотпорно

Заштитува од сончево зрачење

Брзо се нанесува, погодно за 
големи површини

Паропропусно 
(ја пропушта пареата одвнатре)

Силно се прилепува за подлогата
(Создава силна адхезија)

Еластично (Флексибилно)

Mоже да се тонира во боја

Еколошки прифатливо

Сјај на природен бисер
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ЛЕГЕНДА
ПРЕГЛЕД НА СИМБОЛИТЕ 

УПОТРЕБЕНИ ВО КАТАЛОГОТ

Долготраен, многу 
издржлив

Отпорно на топлина и 
смрзнување

W

1.0
V R

1.5
V R

2.0
V R

3.0
V R

ST

TR

Ја намалува апсорптивноста на 
подлогата

За лепење на плочка врз плочка

За бетонска подлога

Ја зацврстува подлогата
(созадава силна врска)

ЛОТОС ефект

Создава површина која сама се 
чисти

Долготраен интензитет и сјај на 
бојата

Енергетски ефикасен производ 
(Штеди на енергенси) }

Бела боја

Полу-транспарентна

Транспарентна

Гранулација структура

Создава цврста обвивка, 
отпорна на абразија и миење

Премостува пукнатини

Кратко време на сушење
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Рачна обработка

Машинска обработка

Потполна водоотпорност
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БЕЛЕШКИ ЗА НАРАЧКА
ЗА ПРОИЗВОДИТЕ ОД КАТАЛОГОТ
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БЕЛЕШКИ ЗА НАРАЧКА
ЗА ПРОИЗВОДИТЕ ОД КАТАЛОГОТ
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РЕНОВА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА
Џепчиште / Тетово

Тел: +389  44 487 300
info@renova.mk

www.renova.mk

РЕНОВА АЛБАНИЈА
Воре / Тирана

Тел: +355 48 301 909
tirana@renova.al

РЕНОВА КОСОВО
Гуреза / Феризај

Тел: +383 290 310 222
ferizaj@renova-ks.com

PUTZ


